

طرح گزارش کمیسیون دادگستری راجع به آقای سهیلی
آقای دکتر مصدق در نطق مفصل خود
سوال از دولت نمودند

سوال از وزارت کشور و وزارت پیشه و هنر

دقیقه پیش از ظهر امروز جلسه علنی مجلس شورای ملی برپاست آقای ملک مدنی نایب رئیس تشکیل کرده صورت جلسه قبل خوانده شد چون عده کافی برای اخذ رای نبود تصویب صورت جلسه به بعد موکول گردید.

آقای نایب رئیس اظهار داشتند که جلسه است صورت جلسات مجلس تصویب نشده است، و صلاح منعی از آقایان تاضای طلق قبل از دستور کرده اند و آقای اردلان هم پیشنهاد ورود در دستور را داده اند. نظر اکثریت مجلس هر چه باشد همانرا عمل میکنند.

آقای دولت آبادی از وزارت کشور سوالی داشتند، اجازه خواستند تا قرابت کرده ولی آقای نایب رئیس پاسخ دادند قرابت آن موکول میماند از تصویب صورت جلسه بشود در این هنگام چون عده کافی برای اخذ رای نبود صورت جلسه سه جلسه پیش تصویب شد.

آقای دکتر مصدق نظر داشتند پس از ورود دستور گزارش کمیسیون دادگستری مربوط با اعلام جرم آقای سهیلی مطرح گردد.

دستور مخالف بوده و عقیده داشتند فلا یک ربع ساعت طولی از قبل از دستور داده شود شاید مطالب مهمی باشد که لازم است با اطلاع آقایان نمایندگان برسد پس از آن تا ساعت شش و نیم در این خصوص اظهارنظر میماند. آقای دکتر مصدق بوجه ماده ۱۰۰ نظامنامه اخطار کرده که خبر کمیسیون دادگستری قرائت شود.

آقای پوررضا با طرح گزارش کمیسیون دادگستری مخالف بودند و اظهار داشتند از خبر مجلس ۱۴ چند روزی پیشتر باقی مانده و کارمندان قراردادی و بیادنی هینظور و با تکلیفند اگر این لایحه مطرح گردد نظر آقایان از نظر خانواده کی تاملین میشود و علاوه بر این گزارش کمیسیون دادگستری ناقص است و بهتر است پس از رفع نواقص مطرح شود و از آن گذشته کمیونی که برای گزارش اخیر تشکیل شده بود اکثریت نداشته است.

آقای نایب رئیس در پاسخ ایشان اظهار داشتند تمام آقایان نمایندگانی موقتند که لایحه کارمندان میانی زودتر تصویب گردد و بنده هم همین عقیده را دارم ولی بنده نظامنامه را اجرا نمیکنم از اینرو برای طرح هر یک از این لوائح باید رای بگیریم.

آقای نایب رئیس در جواب نظر ایشان را تایید کردند و سپس نتیجه آن شد که برای مطرح کردن گزارش کمیسیون دادگستری لایحه میانی کارمندان رای گرفته شود و چون باقیام و تمدد اندر آید و نتیجه مشکوک در آمد بنایه پیشنهاد آقای سهیلی فریود قرار شد با واره اظهار برای گردد.

حکم اعلام رای ۸۶ نفر در جلسه حضور داشتند و پیشنهاد آقای دکتر مصدق با اکثریت ۴۴ رای تصویب گردید.

بنای نوبی مخیر کمیسیون دادگستری بخواهی توضیح اظهار داشتند گزارشهای مربوط باقی سهیلی شامل دو قسمت است که یکی در تاریخ ۱۳۲۳/۱۰/۲۳ و دیگری در تاریخ ۱۳۲۳/۱۰/۲۴ تنظیم شده است و باید از هر تکلیف کرد.

آقای نایب رئیس در تایید نظر ایشان گفتند خبرهای کمیسیون یکی یکی مطرح میگردند و بطریق آیین نامه باید در اجام وظایف خود تکلیف (دوای)

حکم اعلام رای ۸۶ نفر در جلسه حضور داشتند و پیشنهاد آقای دکتر مصدق با اکثریت ۴۴ رای تصویب گردید.

بنای نوبی مخیر کمیسیون دادگستری بخواهی توضیح اظهار داشتند گزارشهای مربوط باقی سهیلی شامل دو قسمت است که یکی در تاریخ ۱۳۲۳/۱۰/۲۳ و دیگری در تاریخ ۱۳۲۳/۱۰/۲۴ تنظیم شده است و باید از هر تکلیف کرد.

آقای نایب رئیس در تایید نظر ایشان گفتند خبرهای کمیسیون یکی یکی مطرح میگردند و بطریق آیین نامه باید در اجام وظایف خود تکلیف (دوای)

مبارزه قلمی

مطبوعات شوروی و انگلستان

آینده دنیا خطرناک است

مبارزه قلمی شدیدی بین جراید و مطبوعات شوروی و انگلستان در گرفته است.

جراید انگلیس درباره تضایب هند و مصر از سیاست دولت خود دفاع میکنند و جراید شوروی سیاست انگلستان را مورد نکویش قرار داده اند.

جراید امریکا نیز بنوعی خود درباره تضایب مصر و هندوستان وارد بحث شده و میگویند این تضایب تنها برای امپراتوری انگلستان اهمیت دارد بلکه برای تمام جهات اهمیت دارد.

روزنامه نیویورک تایمز همچنان بنگارش مقالات خود ادامه داده و در شماره دیروز بار دیگر از اخلاق شدید انگلیس و شوروی بحث نموده و میگوید از مترجات جرایم شوروی معلوم شده که از این اختلافات کاسته نشده است.

یک روزنامه کانادایی پس از اشاره به اکران شورای امنیت و حوادث اخیر هندوستان و فعالیت احزاب چپ آن کشور میگوید:

«ماستفا اختلاف بین دولت محافظه کار انگلیس با شوروی حالا که دولت کارگری روی کار آمده بیشتر شده و مثل اشتکته روسها از دگرگین و اصول عقاید سوسیالیستی بیشتر از خود انگلستان بدشان آید.»

در جراید شوروی دیروز روزنامه های انگلیسی که از سیاست بودین دفاع میکنند حلات شدیدی شده و بطور کلی میگویند که جراید انگلیس افکار عمومی مردم کشور خود را گمراه میکنند و مثلاً روزنامه پرادو درباره مقالات دیلی هرال میگوید که دیلی هرال سعی میکند افکار عمومی انگلیس را راجع به مسائل یونان و آندونزی و سوریه و لبنان گم کند.

روزنامه پرادو اضافه میکند که قطعاً سیاست شوروی در شورای امنیت حقیقت را بیان کرد.

پرادو همچنین بر ضد ماکزتری کینت حلاتی نموده که خبرگزاری پارس آنرا نقل نموده و در اخبار خارجه ملاحظه میکنید.

پرودا میگوید که در این اوضاع مهم انگلستان در شادولوم نمایند مجلس که در کابینه اتلانی چریلوزیر مشاور و مصدق امور خارجه و مدافع دولت در مجلس بود دیروز بوقت عصری در یکی از کلوبهای اشرافی انگلیس ایراد نموده و اظهار کرد آینه دنیا خطرناک است از یکطرف بیب انی هه را تهدید می کند و از طرف دیگر همه میخوانند که نظم و ترتیب در دنیا برقرار کنند.

دولت انگلیس بنوعی خود سعی می کند که نظم و امنیت در دنیا فاتح باشد ولی نباید ما خود را گول بزم زیرا اشکالات در این باره بسیار است ما باید از فرصت استفاده کنیم و سعی کنیم که نظم و امنیت در دنیا ایجاد شود و این خیلی وقت میخواهد.

دیروز در حیات شدیدی بر علیه ترکیه نیز شروع شده بود و در زیر عنوان بیست و پنجمین سال جمهوری گرجستان این مقاله از طرف رادیو مسکو اول بر زبان روسی رسد زبان ترکی گفته شده بود و در آن اظهار شده که گرجستان حق دارد نسبت هائی راجع به اکران در چین

بین حزب کمونیست و دولت چین روز نامه های امریکایی بحث نموده و با حروف بزرگ می گویند که پس از میانی کری سفیر کبیر امریکا در چونکه کینت که بعنوان مشاوره قلمی میکرد قراردادی بین امریکا و شوروی امضا شده و روسای حزب کمونیست مشاهده

اما در دیش در تمام روز نامه های امریکایی خبری که از خبر کینتک رسیده است نقل یافته و در آن خبر نوشته شده است متشکر از گزارشاتی که تا حالا تانته شده یک لشکر شوروی که از لهستان حرکت کرده بود به سمت شمال منچوری رسیده است.

بطور کلی از مجموعه اخبار و روغن می شود که این سیاست جهان تاریک است و تقریباً راه سازش مسنودی باشد و هیچوقت انشون و افکار متعاطف سیاسی یعنی منوجه نیست که چگونه این مشکلات را برطرف نمایند.

سه سوال

سپس آقای دکتر مصدق سه سوال زیر را از دولت نموده و خواستند هر چه زودتر جواب داده شود:

۱- آیا چند سوال دارم که اگر آقایان محترم اجازه فرمایند برای اینکه دولت مطلع شده و جواب دهد عرض کنم.

گزارش های مهم دنیا از رادیو ما و خبرگزاری پارس

در مصر آرامش برقرار شده است

ولی انتظار وقوع حوادث تازه ای میرود

بر اثر توافق نظری که میان نخست وزیر و نمایندگان دانشجویان مصری حاصل شده، تظاهرات دانشجویان بهوق افتاده است - آیا اتحادیه اعراب مصر و انگلیس میاجبگیری خواهد نمود؟

نطق نخست وزیر مصر در مجلس سنا

راجع بحوادث اخیر

ژنرال الیسیم امستالین فرمانده کل قوا و کمیسر نیروهای مسلح شوروی

در هندوستان حادثه تازه ای رخ نداده است - کارمندان نیروی هوای هندوستان در حال اعتصاب باقی هستند - بیست و پنجمین سال تشکیل جمهوری گرجستان - کمیته انگلیس آمریکا مأمور رسیدگی بمسئله فلسطین امروز از اروپا بطرف مصر رهسپار خواهد شد انتظار میرود هیئت وزیران فرانسه در جلسه امروز خود موضوع قطع روابط فرانسه و اسپانیا را مطرح مذاکره قرار دهد - مسو «تئون بلوم» ریاست يك هیئت (اقتصادی) فرانسه امروز با مریکا عزیمت خواهد نمود - تظاهرات در «چین» ادامه دارد - ملاقات گاندی و آقاخان و مذاکره راجع باوضاع هندوستان - هنوز ۵۰ هزار مین در آبهای مدیترانه باقی است - آیا ملك ناروق بر آق خواهد رفت؟

بلاوه از این سربرخاها تیرهای خالی شد که برصصابت اعتصاب کنندگان افزوده است.

این عمل سربربان انگلیسی مخالف با قراردادی بوده که بین دولت مصر وزمامداران نظامی انگلیسی منعقد شده بود که بموجب آن باید سربربان داخل شهر نشوند.

مشاربه سبب اسخافه نمود با اینکه پاسان مأمور عبور مورور به راننده آن چهار اتومبیل انگلیسی است داده بود و با آنها اظهار داشته بود که تظاهر کنندگان در مقابل آنها هستند شوقرما اهتالی بایست اوتنوده و بطرف جمعیت رفتند و (۸) نفر را زیر گرفتند که یکی از آنها کشته شد.

در صورت هرملتی حق دارد که بنظم تقاضای ملی خود تظاهر نماید.

بوجه این حق مقدس ملت مصر باین تظاهرات مبادرت ورزید و اگر اتومبیلهای مزبور این عمل را انجام ندادند، بیچ حق پیش آمد سولی رخ نییاد.

من متقدم که زمامداران مصر بخوبی می توانستند امنیت را در کشور برقرار کنند.

روز اخیر مصر بحران سیاسی مهمی بین لندن و قاهره ایجاد شده است و دولت انگلستان میگوید نتواند با دولت مصر وارد مذاکرات برای تجدید عهدنامه ۱۹۳۶ بشود مگر اینکه در سراسر مصر آرامش کاملاً برقرار شود.

ظاهر اوضاع مصر کاملاً آرام نشده است و انتظار حوادث نوبی میرود.

کلیه جرائم مصری و حتی جرائم متعلقه مصر از این امر طرفدار مطالبه تقطیع مصر است زیرا هسای انگلیسی و وحدت مصر و سدان میباشد.

در صورت نتوان پیش بینی کرد که چگونه راه حل برای مسئله لثونی مصر ایجاد خواهد شد چگونگی میشود بین انگلستان و مصر تمام ایجاد گفت میشود که فقط اتحادیه اعراب میتواند در این قضیه مسر و انگلستان میانجیگری نماید و این اتحادیه هم آمادگی این عمل می یابد.

رادیو لندن - دیش اسامیل صدقی راجع در مجلس سنا مصر نطق مفصلی راجع بحوادث اخیر ایراد نمود و در ضمن تشریح وقایع اخیر گفت دولت انگلستان در یادداشت اعتراض آمیز خود تقاضای میجازات اشخاص را نموده که در حوادث اخیر برهکار شناخته شده نیز خواهان پهای کلیه خسارتی است که موسسات انگلیسی و افراد انگلیسی وارد آمده است و نیز تقاضای خود که دولت مصر تمهیدهای بسیاری در امنیت در مصر از این بیمه کاملاً محفوظ خواهد ماند.

صدقی پاشا سپس اضافه نمود که از جمله علل حوادث اخیر اینستکه (۴) اتومبیل ارتش انگلیسی (۸) نفر را زیر گرفته و یکی از آنها مرده است.

این اتومبیلها موقعی بان عمل مبادرت کردند که بطرف سربرخاها تصرف لیل رهسپار میشوند.

این عمل اتومبیلها موقعی بان عمل مبادرت کردند که بطرف سربرخاها تصرف لیل رهسپار میشوند.

در شهر شروع بگردش و محافظت نموده اند، مصریها بملت اغتشاغات اخیر انگلیسها را مورد توبیخ فرمایند ولی بر طبق اطلاعاتی که در دست است چنین بنظر میرسد که قیل از واقعه

تصویر دو صفحه دوم

تصویر دو صفحه دوم

### بقیه گزارش های مهم دنیا

از صفحه اول

جمهوری گرجستان در اتحاد جماهیر شوروی بوده است .  
-رانه و اینکامهای رادیو اتحاد جماهیر شوروی دروز دیواره این جشن مقاله ها و نشر انبساطی زیادی انتشار دادند و هفت و هشت تن شرح را در مدت يك و نیم آسرن شرح کردند .  
یکی از نویسندگان گرجستان دروز نامه (پراودا) مقاله ای انتشار داده و طی آن تقاضای ارضی گرجستان را از تریه تا ناید کرده است .  
رادیو لندن - دعای شوروی راجع تقاضای ارضی از تریه باز هم دروز دروز نامه (پراودا) تجدید شد زیرا نسبت بیست و پنج سال تشکیل دولت گرجستان این روز نامه مقاله ای در این باب انتشار داد . زیرا گرجستان در شمال شرق تریه واقع است .

### اوضاع فلسطین

رادیو خاور نزدیک - کمیته عالی اعراب فلسطین دروز یک جلسه طولانی در بیت المقدس منعقد نموده و موضوع ارتباط با کمیته انگلیسی - امریکایی مأمور تحقیق اوضاع فلسطین را مورد بررسی قرار داده .  
پیشوای مشرف اعراب چنان خشنی نیز از پیش به بیت المقدس وارد شده و در این جلسه شرکت نموده است .  
کمیته عالی عرب تصمیم قطعی گرفته که با کمیته امریکایی - انگلیسی همکاری نماید . کمیته مزبور دروز چهارشنبه در این باره يك بیانیه صادر خواهد نمود .  
رادیو دهل - اتحادیه اعراب گوارش خود را که باید به کمیته انگلیسی - امریکایی تقدیم دارد تهیه نموده و برای دول عربی تقدیم داشته که پس از تصویب این دول یک کمیته مزبور تقدیم دارد .  
رادیو لندن - کمیته انگلیسی - امریکایی مأمور تحقیق در فلسطین از اولت موارد عربی تقدیم داشته که نظر خود را راجع به فلسطین تهیه نموده و یک کمیته مزبور تقدیم دارد .  
لذا دولت فلسطین مشغول تهیه مدارک و اسناد این امر میباشد .  
بوجب آمار اخیر که در سراسر فلسطین سبل آمده حدود فلسطین بالغ بر یک میلیون و ۷۵۹ هزار تن میباشد .  
رود هالیاکس سفیر کیه سابق انگلستان در واشینگتن دروز طی نطق خود در اطابق بازرگانی تراس در امریکا اظهار داشت که فلسطین بیوسته یک کشور عربی بوده و پیش از ایجاد تاریخ امریکا این کشور عربی بوده است و اکثریت سکن آن اعراب هستند و این اکثریت سکن از اعراب است در این کشور زیست می کنند .  
بن چه چه با معروفیت اعراب از سوز خود موافق نیست .

### روزنامه تایمز لندن

واضع اسپاز  
رادیو لندن - روزنامه تایمز چاپ لندن دروز مقاله راجع اوضاع اسپانیائیتاراده و طی آن متذکر شد که ۳۰۰ هزار فرانکو دروز های اخیر بکوشته هلیات مستر ایدار دروز و زیاده مثلا (۶) عضو مجلس سنای اسپانیائرا که از حزب سلطنت خواه هستند منسوخ و پیشوای حزب سلطنت طلبان را بریزه کابای تهیه شده و علاوه بر این ۱۰ نفر سکوم با هدام شده (۳۷) فرد دیگر از حزب سلطنت طلبان را نیز با هدامه نظای منسوخ داده است . کله این منابعت دولت بر این دارد که کوششهای سلطنت طلبان در اسپانیائ غنی و شاهزاده

درون و نام تقریباً مایوس شده است .  
بلاوه هیچگونه دلیلی در دست نیست که سلطنت طلبان و جمهوری خواهان و پیروان ژنرال فرانکو با یکدیگر تفاهم داشته باشند . دولت فرانسه نیز از دول بزرگ خواستار شده که روابط خود را با دولت ژنرال فرانکو در اسپانیائ قطع کنند و با اینکه ژنرال فرانکو فلا در چهار پایتخت (لندن) مسکو و پاریس و واشنگتن) مورد غضب و انزیمه لیکن فلا بدوعلت نمی توان در امور داخلی اسپانیا مداخله کرد .  
۱- ملت اسپانیائ میل ندارد که کسی در امور داخلی او مداخله کند و اگر فلا مداخله بشود ممکن است این ملت متحد شده و بر علیه مداخله کنندگان اقدام نمایند .  
۲- تهیه دول بزرگ در این که هیچگونه مداخله در امور دیگران نشاید زیرا ممکن است این مداخله نیز منجر به یک جنگ داخلی در اسپانیائ شود لذا فلا خود ملت اسپانیائ باید در فکر بسدای کردن راه حل باشد و اصول جدیدی در حکومت خود برقرار نماید ولی آنچه مورد توجه است اینست که ملت اسپانیائ نمیتواند فلا هیچگونه اقدامی برای اصلاح امور خود بنماید .

### قانونی قطع روابط با اسپانیائ

رادیو لندن - دروز در شهر پاریس جلسه ای از اتحادیه های کارگران راه آهن و کشتیها و کارگران بنادر و غیره تشکیل شده و طی آن از دولت فرانسه تقاضا نموده اند که هر چه زود تر روابط خود را با دولت اسپانیائ قطع کند .  
میس مایندکان کارگران مشغول مذاکره در پاره متوقف ساختن ایاب و فرغاب و مواصلات بین فرانسه و اسپانیائ شدند .  
انتظار میرود هیئت وزیران فرانسه امروز تشکیل جلسه داده و موضوع قطع روابط فرانسه و اسپانیائ مطرح مذاکره فرمادند .  
فرانسه را آمریکا  
رادیو خاور نزدیک مسو لتون بلوچ میستندار مشرف فرانسه امروز از پاریس بطرف واشنگتن رهسپار خواهد شد تا در موضوعهای مالی و اقتصادی با دولت آمریکا وارد مذاکره شود .

### مشار الیه ریاست یک هیئت اقتصادی فرانسه را میباید

چون با هیئت طرم منبعت مالیات ششم بدین وسیله از دولت فرانسه گران تودیع مینمایم .  
سید محمد بن هاشمی

### لیلا

تربان ترکی  
برزیسوری استاد مترجم عربی افلی روز چهارشنبه ۱۸ آشفند دوسال تاتر فرهنگ

### سندیکای پزشکان ایران

طبق تصمیم جلسه هکمی روز یکشنبه ۲۴/۱/۳۲ بهیئت مدیره اختیار داده شد که راجع لنو آیین نامه مساکات اداری پزشکان اقدام نمایند .  
دروز یکشنبه ۲۴/۱/۳۲ جلسه هیئت مدیره تشکیل و بنا برینکه خود را برای مذاکره با وزارت بهداشت و امور پزشکی در این موضوع بوزیر بهداشتی نوشته شده است .  
۱-۱۲۱۱۵

### توسعه تقاضات در چین

رادیو خاور نزدیک - در چین دروز هم تظاهرات جدیدی بر ضد توقف بیروهای شوروی در منچوری سبل آمده و این تظاهرات طوری توسعه یافته که (۶) شهرستان از شهرستانهای گرانهای و شهرستانهای داخل چین را شامل شده است .  
در فاسلهای هم (۳۰۰) دانشجو در مقابل عمارت کنسولگری شوروی تظاهراتی سوده و سرودهای ملی چینی را سرودند .  
رادیو مسکو یازم دروز در اخبار خود اظهار داشت که این تظاهرات با مواقت و قصد دولت چین سبل می آید .

### ملاقات گاندی و آقاخان

رادیو لندن - دروز در شهر یونا در هندوستان ملاقاتی بین گاندی و آقاخان و حیدالله خان رئیس شورای شاهزادگان سبل آمد که طی آن کله مشکلات هندوستان و قانون اساسی هند و لزوم تکام بین مسلمانان و هندوهای هندوستان مورد بحث قرار گرفت .  
در این ملاقات نیز نطق اخیر سید محمد علی جناح راجع پاکستان و موضوع اختلاف بین حزب کنگره و مجمع مسلمانان و نیز موضوع مسافرت وزرای انگلیسی هندوستان مطرح شده .  
دروز در لندن وزیر هندوستان اظهار داشت که امیدوار است مسافرت او و وزیر انگلیسی دیگر هندوستان با موفقیت پایان یابد زیرا دولت انگلستان میل دارد و هندوهای انگلستان بندها چیه عملی پیدا کند .  
در حقیقت هندوستان آینه فوق العاده درخشانی خواهد داشت و در سلهای آشفند غش بسیار مهی در هندوهای اسپانیائ خواهد کرد .

### کانون شکار چین ایران

از صوم آقاخان شکارچیان و علائقدان دعوت می نماید که چهارشنبه ۱۸ آشفند در جلسه صوم کانون ساعت ۶ بعد از ظهر شرکت فرمایند .  
هانی : سر بیچ شیرین  
۱۳۳۳-۲

### فرخ اجناس در بازار

لیره انگلیسی	۲۶۰
پهلوی	۶۶۰
لیره ترک	۶۵۰
دلار موجودی	۴۲۴۵۰
دلار حواله	۴۴۱۷
دلار اسکناس	۴۴۱۲۵
پوند کانگلی	۱۴۰
پوند ترکی	۱۴۰
پوند چک صدق شده	۱۴۴/۱
پوند چک صدق نشده	۱۴۲
حواله های لندن	۱۳۷/۱
دستاتی	۲۷۵
دینار	۱۳۵/۱
فرانک سویس آزاد	۱۴/۱
« صادراتی	۱۱۹
حواله اروپه	۱۰/۲۵
چای خارجه کلای بیست	۱۵۵
« دلاری	۱۴۰
« داخله	۶۰۵۲
« صندوق باز لیلی ۱۸۰ تا ۲۶۰	۴۲
شکر	۴۹
قند کلوخه شهری	۴۹
قند روسی	۴۹
برنج صدری درجه ۳	۸۲۷
« صدری درجه ۲	۹۲۸
« « «	۱۱۶۹
« « «	۱۶۵۱۲
« چپا	۷
روغن کرمانشاهی	۱۱۰
پنبه داخلی	۲۱۶۱۶
ظفل	۲۴/۱
زرد سوخته	۹
سبزه گیلو	۱۲۰۰
جو	۲۰۰
پنبه دانه	۴۲۰
نخ سیب سفید ۲۰ غچه	۴۶۰
« « «	۳۹۰
« « «	۴۰۰
« « «	۳۹۰
« « «	۴۵۰
« « «	۴۵۰

### آنجی های تیرت

دانشجویان کلاس M.C.I. انجمن فرهنگی برون مصیبت وارده بخانواده فریار را با مساعد معترم خود آقای حیدالله فریار تسلیت میکنند .  
دانشجویان کلاس M.C.I. انجمن فرهنگ برون

### عرض تسلیت

تاتر و تالم خود را از مصیبت وارده بخانواده معترم نوای ژاد بدینوسیله ابراز و ابیت فقدان تاسف انگیز را بیلزامندان آن مرحومه خصوصا آقایان حاجی امیر آقا و آقا سیدعلی اکبر رضوی نوای ژاد تسلیت عرض نموده و بقای عمر ایشان را خواستاریم .  
ابراهیم زراقی - اکبر زراقی - اصغر زراقی - ناصر زراقی - حسین زراقی

### هیئت مدیره کانون دارائی

موم گرگانیا بطور موم چه در محل و چه در طهران از دو گذشت اسف انگیز مرحوم آقای مستشار (مستشار الملک) متاثر گردیده با تقرب شکسته بیلزامندان قید سید یوزبه جناب سرهنگ مستشار تسلیت عرض بقای عمر و عطمت آن خاندان اسبل را از درگاه رب جلیل صیانه خواستارده .  
۲۹۰۰۲

### تودیع

چون با هیئت طرم منبعت مالیات ششم بدین وسیله از دولت فرانسه گران تودیع مینمایم .  
سید محمد بن هاشمی

### لیلا

تربان ترکی  
برزیسوری استاد مترجم عربی افلی روز چهارشنبه ۱۸ آشفند دوسال تاتر فرهنگ

### سندیکای پزشکان ایران

طبق تصمیم جلسه هکمی روز یکشنبه ۲۴/۱/۳۲ بهیئت مدیره اختیار داده شد که راجع لنو آیین نامه مساکات اداری پزشکان اقدام نمایند .  
دروز یکشنبه ۲۴/۱/۳۲ جلسه هیئت مدیره تشکیل و بنا برینکه خود را برای مذاکره با وزارت بهداشت و امور پزشکی در این موضوع بوزیر بهداشتی نوشته شده است .  
۱-۱۲۱۱۵

### ملاقات گاندی و آقاخان

رادیو لندن - دروز در شهر یونا در هندوستان ملاقاتی بین گاندی و آقاخان و حیدالله خان رئیس شورای شاهزادگان سبل آمد که طی آن کله مشکلات هندوستان و قانون اساسی هند و لزوم تکام بین مسلمانان و هندوهای هندوستان مورد بحث قرار گرفت .  
در این ملاقات نیز نطق اخیر سید محمد علی جناح راجع پاکستان و موضوع اختلاف بین حزب کنگره و مجمع مسلمانان و نیز موضوع مسافرت وزرای انگلیسی هندوستان مطرح شده .  
دروز در لندن وزیر هندوستان اظهار داشت که امیدوار است مسافرت او و وزیر انگلیسی دیگر هندوستان با موفقیت پایان یابد زیرا دولت انگلستان میل دارد و هندوهای انگلستان بندها چیه عملی پیدا کند .  
در حقیقت هندوستان آینه فوق العاده درخشانی خواهد داشت و در سلهای آشفند غش بسیار مهی در هندوهای اسپانیائ خواهد کرد .

### کانون شکار چین ایران

از صوم آقاخان شکارچیان و علائقدان دعوت می نماید که چهارشنبه ۱۸ آشفند در جلسه صوم کانون ساعت ۶ بعد از ظهر شرکت فرمایند .  
هانی : سر بیچ شیرین  
۱۳۳۳-۲

### سپاسگذاری

بیلزامندان مرحوم حسینی مستشار (مستشار الملک) از بنده نوای و کمال مرحمت بندگان اعلی حضرت هابون شاهنشاهی ارواحنا قدامعلیا حضرت ملکه بدین وسیله با نهایت تقویت سپاسگذاری نموده و مراتب تشکر و امتنان خود را خور ذوات محترمی که در این پیش آمده مدردی و اظهار لطف فرموده اند تقدیم می دالرد و هر گاه از غرض تاتر و تالم در شرفیابی و عرض تشکر حضوری تاتر شود امید بخش دارنده .  
۱۲۱۲۴-آ  
سرهنگ مستشاری

معترما بدینوسیله از صوم آقایان و بانوان محترمی که با تشریف - فرمانی خود در مراسم تشییع جنازه و مجلس ترحیم و همچنین مشارکت در مجلس تدفین و آساکامرحومه مقنورمدار عزیزم طلب تراهمشارکت فرموده پانکیا و تلگرافا دلجویی و همردی فرموده اند از طرف خود و خانواده ام سپاسگذاری سوده و اگر بیات سلامت روسی فوق العاده تأخیری در شرفیابی و عرض تشکر حضوری روی دهد امید است منورم فرمایند .  
۱۲۱۰۸-آ  
محمدعلی خراخه

### کسالت یک هفته رادر یکروز جبران کنید

با سه ریال یکشماره توفیق بشیرید هم تا غروب بشنید هم از شرکت در مسابقه آن که نصد ریال جایزه دارد ، استفاده کنید .  
۱۲۷۸۸-آ

### فردا صبا منتشر میشود و مطالب آن مثل همیشه هیجان انگیز و شیرین و مفید است

فلا بزانهای دیگر چنین کتابی در علم پزشکی وجود ندارد چندین سال در راه تهیه این کتاب وقت صرف شده است .  
۱۱۹۷۰-آ

### تشریح

بدینوسیله از جناب آقای معزی ریاست معترم آگاهی و زحمت و جدت آقای دهی رئیس معترم شبیه و آقای قوامی معارن شبیه مزبور که در لشف انگلشن مسروره از ابتیاب له ۱۳ روز قبل در بازار سرفقت شده بود مینول داشته اند تشکر مینمایم .  
۱۲۱۳۵-آ  
مرضیه قویم (غنیه الدوله)

### آیا نصف شبه ۱۰ خواهد رقصید؟ آیا این سکهها و هدیه ها پس خواهد رفت؟

این موضوع را کتاب خواندنی و بی نظیر :  
شب اول قبر  
برای شماروش میکنند : ای ده ریال از کانه خانه این سینه بخرد  
۱۲۰۹۲-آ

### با لب تاسف فوت مرحومه منوره خدیجه خانم نظام مافی

والله بانوان عزت السلطنه فرماضر مالیان و معصومه قرآزولو و آقایان محمدعلی نظام مافی (نظام السلطنه) و محمدعلی نظام مافی و محمود نظام مافی را که اطلاع دوستان و آشتایان میرساند تا بر وصیت آن مرحومه مصارف مجلس ختم و هفت بیست هزار ریال بیکانه ابات مساوین اختصار داده شده است مجلس تدفین برای آقایان روز چهارشنبه هفتم آشفند زسه بعد از ظهر ای شش منزل آقای سیدعلی نظام مافی (نظام السلطنه) خیابان اودی هشت (جنب کامیاسا) و مجلس ترحیم برای بانوان روز پنجشنبه نهم آشفند از ساعت ۹ صبح الی پنج بعد از ظهر در منزل مرحومه منوره خدیجه خانم شالی ورزشگاه اجدیه منعقد میباشد .  
۱۲۰۹۶-آ  
انواقسام مافی (برهان الدوله)

### با لب تاسف فوت مرحومه منوره خدیجه خانم نظام مافی

والله بانوان عزت السلطنه فرماضر مالیان و معصومه قرآزولو و آقایان محمدعلی نظام مافی (نظام السلطنه) و محمدعلی نظام مافی و محمود نظام مافی را که اطلاع دوستان و آشتایان میرساند تا بر وصیت آن مرحومه مصارف مجلس ختم و هفت بیست هزار ریال بیکانه ابات مساوین اختصار داده شده است مجلس تدفین برای آقایان روز چهارشنبه هفتم آشفند زسه بعد از ظهر ای شش منزل آقای سیدعلی نظام مافی (نظام السلطنه) خیابان اودی هشت (جنب کامیاسا) و مجلس ترحیم برای بانوان روز پنجشنبه نهم آشفند از ساعت ۹ صبح الی پنج بعد از ظهر در منزل مرحومه منوره خدیجه خانم شالی ورزشگاه اجدیه منعقد میباشد .  
۱۲۰۹۶-آ  
انواقسام مافی (برهان الدوله)

### با لب تاسف فوت مرحومه منوره خدیجه خانم نظام مافی

والله بانوان عزت السلطنه فرماضر مالیان و معصومه قرآزولو و آقایان محمدعلی نظام مافی (نظام السلطنه) و محمدعلی نظام مافی و محمود نظام مافی را که اطلاع دوستان و آشتایان میرساند تا بر وصیت آن مرحومه مصارف مجلس ختم و هفت بیست هزار ریال بیکانه ابات مساوین اختصار داده شده است مجلس تدفین برای آقایان روز چهارشنبه هفتم آشفند زسه بعد از ظهر ای شش منزل آقای سیدعلی نظام مافی (نظام السلطنه) خیابان اودی هشت (جنب کامیاسا) و مجلس ترحیم برای بانوان روز پنجشنبه نهم آشفند از ساعت ۹ صبح الی پنج بعد از ظهر در منزل مرحومه منوره خدیجه خانم شالی ورزشگاه اجدیه منعقد میباشد .  
۱۲۰۹۶-آ  
انواقسام مافی (برهان الدوله)

### با لب تاسف فوت مرحومه منوره خدیجه خانم نظام مافی

والله بانوان عزت السلطنه فرماضر مالیان و معصومه قرآزولو و آقایان محمدعلی نظام مافی (نظام السلطنه) و محمدعلی نظام مافی و محمود نظام مافی را که اطلاع دوستان و آشتایان میرساند تا بر وصیت آن مرحومه مصارف مجلس ختم و هفت بیست هزار ریال بیکانه ابات مساوین اختصار داده شده است مجلس تدفین برای آقایان روز چهارشنبه هفتم آشفند زسه بعد از ظهر ای شش منزل آقای سیدعلی نظام مافی (نظام السلطنه) خیابان اودی هشت (جنب کامیاسا) و مجلس ترحیم برای بانوان روز پنجشنبه نهم آشفند از ساعت ۹ صبح الی پنج بعد از ظهر در منزل مرحومه منوره خدیجه خانم شالی ورزشگاه اجدیه منعقد میباشد .  
۱۲۰۹۶-آ  
انواقسام مافی (برهان الدوله)

### با لب تاسف فوت مرحومه منوره خدیجه خانم نظام مافی

والله بانوان عزت السلطنه فرماضر مالیان و معصومه قرآزولو و آقایان محمدعلی نظام مافی (نظام السلطنه) و محمدعلی نظام مافی و محمود نظام مافی را که اطلاع دوستان و آشتایان میرساند تا بر وصیت آن مرحومه مصارف مجلس ختم و هفت بیست هزار ریال بیکانه ابات مساوین اختصار داده شده است مجلس تدفین برای آقایان روز چهارشنبه هفتم آشفند زسه بعد از ظهر ای شش منزل آقای سیدعلی نظام مافی (نظام السلطنه) خیابان اودی هشت (جنب کامیاسا) و مجلس ترحیم برای بانوان روز پنجشنبه نهم آشفند از ساعت ۹ صبح الی پنج بعد از ظهر در منزل مرحومه منوره خدیجه خانم شالی ورزشگاه اجدیه منعقد میباشد .  
۱۲۰۹۶-آ  
انواقسام مافی (برهان الدوله)

### با لب تاسف فوت مرحومه منوره خدیجه خانم نظام مافی

والله بانوان عزت السلطنه فرماضر مالیان و معصومه قرآزولو و آقایان محمدعلی نظام مافی (نظام السلطنه) و محمدعلی نظام مافی و محمود نظام مافی را که اطلاع دوستان و آشتایان میرساند تا بر وصیت آن مرحومه مصارف مجلس ختم و هفت بیست هزار ریال بیکانه ابات مساوین اختصار داده شده است مجلس تدفین برای آقایان روز چهارشنبه هفتم آشفند زسه بعد از ظهر ای شش منزل آقای سیدعلی نظام مافی (نظام السلطنه) خیابان اودی هشت (جنب کامیاسا) و مجلس ترحیم برای بانوان روز پنجشنبه نهم آشفند از ساعت ۹ صبح الی پنج بعد از ظهر در منزل مرحومه منوره خدیجه خانم شالی ورزشگاه اجدیه منعقد میباشد .  
۱۲۰۹۶-آ  
انواقسام مافی (برهان الدوله)

### با لب تاسف فوت مرحومه منوره خدیجه خانم نظام مافی

والله بانوان عزت السلطنه فرماضر مالیان و معصومه قرآزولو و آقایان محمدعلی نظام مافی (نظام السلطنه) و محمدعلی نظام مافی و محمود نظام مافی را که اطلاع دوستان و آشتایان میرساند تا بر وصیت آن مرحومه مصارف مجلس ختم و هفت بیست هزار ریال بیکانه ابات مساوین اختصار داده شده است مجلس تدفین برای آقایان روز چهارشنبه هفتم آشفند زسه بعد از ظهر ای شش منزل آقای سیدعلی نظام مافی (نظام السلطنه) خیابان اودی هشت (جنب کامیاسا) و مجلس ترحیم برای بانوان روز پنجشنبه نهم آشفند از ساعت ۹ صبح الی پنج بعد از ظهر در منزل مرحومه منوره خدیجه خانم شالی ورزشگاه اجدیه منعقد میباشد .  
۱۲۰۹۶-آ  
انواقسام مافی (برهان الدوله)

### نجفقلی بیگ

داماد مقرب السلطان  
اقباس از آثار مولیر  
ترجمه جناب آقای علی نصر

یک کمندی بسیار شیرین و اجتماعی  
بشرکت بهرام - سارک - دستور - مصفا  
خام شله - خام صفوی ویشر برده جمشید شیار  
برنامه فصلی تماشاخانه تهران است  
۱۱۹۵۱-آ

### کسالت یک هفته رادر یکروز جبران کنید

با سه ریال یکشماره توفیق بشیرید هم تا غروب بشنید هم از شرکت در مسابقه آن که نصد ریال جایزه دارد ، استفاده کنید .  
۱۲۷۸۸-آ

### فردا صبا منتشر میشود و مطالب آن مثل همیشه هیجان انگیز و شیرین و مفید است

فلا بزانهای دیگر چنین کتابی در علم پزشکی وجود ندارد چندین سال در راه تهیه این کتاب وقت صرف شده است .  
۱۱۹۷۰-آ

### تشریح

بدینوسیله از جناب آقای معزی ریاست معترم آگاهی و زحمت و جدت آقای دهی رئیس معترم شبیه و آقای قوامی معارن شبیه مزبور که در لشف انگلشن مسروره از ابتیاب له ۱۳ روز قبل در بازار سرفقت شده بود مینول داشته اند تشکر مینمایم .  
۱۲۱۳۵-آ  
مرضیه قویم (غنیه الدوله)

### آیا نصف شبه ۱۰ خواهد رقصید؟ آیا این سکهها و هدیه ها پس خواهد رفت؟

این موضوع را کتاب خواندنی و بی نظیر :  
شب اول قبر  
برای شماروش میکنند : ای ده ریال از کانه خانه این سینه بخرد  
۱۲۰۹۲-آ

### با لب تاسف فوت مرحومه منوره خدیجه خانم نظام مافی

والله بانوان عزت السلطنه فرماضر مالیان و معصومه قرآزولو و آقایان محمدعلی نظام مافی (نظام السلطنه) و محمدعلی نظام مافی و محمود نظام مافی را که اطلاع دوستان و آشتایان میرساند تا بر وصیت آن مرحومه مصارف مجلس ختم و هفت بیست هزار ریال بیکانه ابات مساوین اختصار داده شده است مجلس تدفین برای آقایان روز چهارشنبه هفتم آشفند زسه بعد از ظهر ای شش منزل آقای سیدعلی نظام مافی (نظام السلطنه) خیابان اودی هشت (جنب کامیاسا) و مجلس ترحیم برای بانوان روز پنجشنبه نهم آشفند از ساعت ۹ صبح الی پنج بعد از ظهر در منزل مرحومه منوره خدیجه خانم شالی ورزشگاه اجدیه منعقد میباشد .  
۱۲۰۹۶-آ  
انواقسام مافی (برهان الدوله)

### با لب تاسف فوت مرحومه منوره خدیجه خانم نظام مافی

والله بانوان عزت السلطنه فرماضر مالیان و معصومه قرآزولو و آقایان محمدعلی نظام مافی (نظام السلطنه) و محمدعلی نظام مافی و محمود نظام مافی را که اطلاع دوستان و آشتایان میرساند تا بر وصیت آن مرحومه مصارف مجلس ختم و هفت بیست هزار ریال بیکانه ابات مساوین اختصار داده شده است مجلس تدفین برای آقایان روز چهارشنبه هفتم آشفند زسه بعد از ظهر ای شش منزل آقای سیدعلی نظام مافی (نظام السلطنه) خیابان اودی هشت (جنب کامیاسا) و مجلس ترحیم برای بانوان روز پنجشنبه نهم آشفند از ساعت ۹ صبح الی پنج بعد از ظهر در منزل مرحومه منوره خدیجه خانم شالی ورزشگاه اجدیه منعقد میباشد .  
۱۲۰۹۶-آ  
انواقسام مافی (برهان الدوله)

### با لب تاسف فوت مرحومه منوره خدیجه خانم نظام مافی

والله بانوان عزت السلطنه فرماضر مالیان و معصومه قرآزولو و آقایان محمدعلی نظام مافی (نظام السلطنه) و محمدعلی نظام مافی و محمود نظام مافی را که اطلاع دوستان و آشتایان میرساند تا بر وصیت آن مرحومه مصارف مجلس ختم و هفت بیست هزار ریال بیکانه ابات مساوین اختصار داده شده است مجلس تدفین برای آقایان روز چهارشنبه هفتم آشفند زسه بعد از ظهر ای شش منزل آقای سیدعلی نظام مافی (نظام السلطنه) خیابان اودی هشت (جنب کامیاسا) و مجلس ترحیم برای بانوان روز پنجشنبه نهم آشفند از ساعت ۹ صبح الی پنج بعد از ظهر در منزل مرحومه منوره خدیجه خانم شالی ورزشگاه اجدیه منعقد میباشد .  
۱۲۰۹۶-آ  
انواقسام مافی (برهان الدوله)

### با لب تاسف فوت مرحومه منوره خدیجه خانم نظام مافی

والله بانوان عزت السلطنه فرماضر مالیان و معصومه قرآزولو و آقایان محمدعلی نظام مافی (نظام السلطنه) و محمدعلی نظام مافی و محمود نظام مافی را که اطلاع دوستان و آشتایان میرساند تا بر وصیت آن مرحومه مصارف مجلس ختم و هفت بیست هزار ریال بیکانه ابات مساوین اختصار داده شده است مجلس تدفین برای آقایان روز چهارشنبه هفتم آشفند زسه بعد از ظهر ای شش منزل آقای سیدعلی نظام مافی (نظام السلطنه) خیابان اودی هشت (جنب کامیاسا) و مجلس ترحیم برای بانوان روز پنجشنبه نهم آشفند از ساعت ۹ صبح الی پنج بعد از ظهر در منزل مرحومه منوره خدیجه خانم شالی ورزشگاه اجدیه منعقد میباشد .  
۱۲۰۹۶-آ  
انواقسام مافی (برهان الدوله)

### با لب تاسف فوت مرحومه منوره خدیجه خانم نظام مافی

والله بانوان عزت السلطنه فرماضر مالیان و معصومه قرآزولو و آقایان محمدعلی نظام مافی (نظام السلطنه) و محمدعلی نظام مافی و محمود نظام مافی را که اطلاع دوستان و آشتایان میرساند تا بر وصیت آن مرحومه مصارف مجلس ختم و هفت بیست هزار ریال بیکانه ابات مساوین اختصار داده شده است مجلس تدفین برای آقایان روز چهارشنبه هفتم آشفند زسه بعد از ظهر ای شش منزل آقای سیدعلی نظام مافی (نظام السلطنه) خیابان اودی هشت (جنب کامیاسا) و مجلس ترحیم برای بانوان روز پنجشنبه نهم آشفند از ساعت ۹ صبح الی پنج بعد از ظهر در منزل مرحومه منوره خدیجه خانم شالی ورزشگاه اجدیه منعقد میباشد .  
۱۲۰۹۶-آ  
انواقسام مافی (برهان الدوله)

### با لب تاسف فوت مرحومه منوره خدیجه خانم نظام مافی

والله بانوان عزت السلطنه فرماضر مالیان و معصومه قرآزولو و آقایان محمدعلی نظام مافی (نظام السلطنه) و محمدعلی نظام مافی و محمود نظام مافی را که اطلاع دوستان و آشتایان میرساند تا بر وصیت آن مرحومه مصارف مجلس ختم و هفت بیست هزار ریال بیکانه ابات مساوین اختصار داده شده است مجلس تدفین برای آقایان روز چهارشنبه هفتم آشفند زسه بعد از ظهر ای شش منزل آقای سیدعلی نظام مافی (نظام السلطنه) خیابان اودی هشت (جنب کامیاسا) و مجلس ترحیم برای بانوان روز پنجشنبه نهم آشفند از ساعت ۹ صبح الی پنج بعد از ظهر در منزل مرحومه منوره خدیجه خانم شالی ورزشگاه اجدیه منعقد میباشد .  
۱۲۰۹۶-آ  
انواقسام مافی (برهان الدوله)

### با لب تاسف فوت مرحومه منوره خدیجه خانم نظام مافی

والله بانوان عزت السلطنه فرماضر مالیان و معصومه قرآزولو و آقایان محمدعلی نظام مافی (نظام السلطنه) و محمدعلی نظام مافی و محمود نظام مافی را که اطلاع دوستان و آشتایان میرساند تا بر وصیت آن مرحومه مصارف مجلس ختم و هفت بیست هزار ریال بیکانه ابات مساوین اختصار داده شده است مجلس تدفین برای آقایان روز چهارشنبه هفتم آشفند زسه بعد از ظهر ای شش منزل آقای سیدعلی نظام مافی (نظام السلطنه) خیابان اودی هشت (جنب کامیاسا) و مجلس ترحیم برای بانوان روز پنجشنبه نهم آشفند از ساعت ۹ صبح الی پنج بعد از ظهر در منزل مرحومه منوره خدیجه خانم شالی ورزشگاه اجدیه منعقد میباشد .  
۱۲۰۹۶-آ  
انواقسام مافی (برهان الدوله)

### کارمندان بیسمنی بدینترتیب به کارمندان رسمی تبدیل میشوند

برای تبدیل کارمندان بیسمنی بررسی لایحه زیر مجلس شورای ملی  
تقديم گرديده است

گزارش از کمیته‌های بودجه و دارائی مجلس شورای ملی

لایحه شماره ۲۱۹۲۹ پیشنهادی دولت اسبق راجع به تبدیل وضعیت کارمندان قراردادی و حکمی وزارتخانه ها و ادارات دولتی در کمیسیونهای بودجه و دارائی مورد شور و مطالعه واقع گردید چون نسبت به این لایحه نظریات جنسی از طرف کارمندان مرکز و شهرستانها چنانچه مستقیا و چه سوبله آقایان نمایندگان مجلس رسیده بود که مطالعه و رسیدگی آنها متضمن صرف وقت زیادی بود لذا کمیسیون از طرف کمیسیونهای بودجه و دارائی انتخاب گردید که با مشارکت نمایندگان وزارت دارائی لایحه مزبور رسیدگی و شکایاتی که رسیده است مورد توجه قرار داده و رعایت این نکته که تبدیل وضعیت کارمندان مزبور بررسی تحلیلی بودجه کشور نماید مواد لازم را تهیه و بکمیسیون گزارش جلسه تشکیل گردد؛ و در نتیجه صرف وقت زیاد و توجه و دقت کامل به موضوع شکایات وارد و نظریات ارزیابی و مخصوصاً توجه به این نکته که تبدیل امکان تبدیل قراردادی بررسی تا حدود امکان تحلیلی بودجه مملکت نماید و علاوه مستخدمین رسمی ملی هم که در سنوات گذشته چندین سال در یک پایه بانی ماده و پیشنهاد این لایحه موجب شکایات آقایان مزبور شده بود در صورت بودن اعتبارات اکثر تا حدود یک پایه با آنها اطفا شود مواد لازم را تهیه و گزارش خود را برای کمیسیونهای دارائی و بودجه تهیه نمود

نادرش مورد درجه چله یا حضور آقای نر مبین معاون وزارت دارائی در کمیسیونهای مصلحت مطرح و با توضیحاتی که آقایان اعضاء کمیسیون دادند و با موافقت معاون وزارت دارائی کمیسیونهای بودجه و دارائی مواد تنظیمی را با جزئی اصلاحاتی تصویب و برای شور و مطالعه مجلس شورای ملی که یک فوریت آنرا هم موافقت نموده اند حاضر کرده که اینک تقدیم می‌گردد البته توضیحات کاسی نسبت به هر یک از مواد تنظیمی در صورت لزوم در مجلس مطرح خواهد رسید.

معتبر کمیسیون قوانین دارائی امیر تیمور منبر دبیرین بودجه فرهودی

ماده اول- از تاریخ تصویب این قانون کارمندان بیسمنی و حکمی وزارتخانه ها و محس شورای ملی و ادارات دولتی و شهرستانها که دارای امثال ثابت فنی و دندری هستند مشروط باینکه از بودجه های مصوب یا اعتبارات قانونی استفاده حقوق نموده و تاریخ ورود آن با خدمت قبل از فروردین ۱۳۲۱ باشد با رعایت شرایط اعلام کرده در ماده دوم قانون استخدام کشوری و مرتب مواد زیر در خدمت کارمندان رسمی مصوب شده و مشمول قوانین استخدام کشوری شناخته شده و پایه آنها را رعایت مواد زیر مینماید خواهد شد.

تیمبر ۱ - کارمندان بیسمنی و حکمی که دارای گواهی نامه شش ساله ابتدایی میباشند در صورتیکه تا اول فروردین ۱۳۲۱ به سال سابقه خدمت داشته باشند مشمول این قانون خواهند بود و نیز کارمندان بیسمنی و حکمی که ده سال سابقه خدمت تا اول فروردین ۱۳۲۱ داشته باشند بدون ارائه گواهی نامه شش ساله ابتدایی

تیمبر ۲ - کارمندان بیسمنی و حکمی که دارای گواهی نامه شش ساله متوسطه ام از خلی، ادبی کشاورزی و هنرستان یا بالاتر بوده و تاریخ ورود آنان خدمت بعد از فروردین ۱۳۲۱ است شرط اشتغال خدمت در تاریخ تصویب این قانون خواهند بود.

تیمبر ۳ - کارمندان بیسمنی و حکمی که بیسمن یا احکام آنها ماموا وزارتخانه ها و ادارات دولتی یا شهرستانها رسیده باشد و در مؤسسات بازرگانی و بهادری و اوقاف مشغول خدمت و حقوق از بودجه استقاعی دریافت می‌دارند مشمول این ماده خواهند بود.

تیمبر ۴ - کارمندان بیسمنی و حکمی که در حین اجرای این قانون مشغول خدمت نباشند در صورتیکه سال متوالی یا پنج سال متوالی قبل از سال ۱۳۲۱ سابقه خدمت داشته باشند میتوانند از مزایای این قانون استفاده نمایند ولی مادام که یکبار مشغول شده اند از حقوق انتظار خدمت استفاده نخواهند نمود.

تیمبر ۵ - کارمندان بیسمنی و حکمی که دارای پیشینه خدمت در یکی از بانکهای داخلی بوده و بنا بر تقاضای یکی از وزارتخانه ها ادارات دولتی خدمت دولتی منتقل شده اند در صورتیکه از حیث سایر شرایط مشمول این قانون واقع شوند سابق خدمت آنها در بانکها نیز محسوب خواهد شد.

ماده دوم - کارمندان بیسمنی و حکمی که دارای پیشینه خدمت در یکی از بانکهای داخلی بوده و بنا بر تقاضای یکی از وزارتخانه ها ادارات دولتی خدمت دولتی منتقل شده اند در صورتیکه از حیث سایر شرایط مشمول این قانون واقع شوند سابق خدمت آنها در بانکها نیز محسوب خواهد شد.

ماده سوم - برای تسلیح قبل از ورود خدمت دارای درجه لیسانس یا بالاتر و یا معادل آن بوده اند از تاریخ ورود به خدمت پایه سه اداری متوسطه یا معادل آن یا معادل آن و نسبت به هر درجه پایه یک تشخیص و رتبه فنی آنها با احتساب مدت خدمت باین ترتیب که تا تاریخ اول سال ۱۳۲۱ برای هر یک پایه یک برابر بود نیم مدتهای مقرر در قوانین استخدام کشوری و قانون اجراء مصطلح بهارچه از آن بیهوده بر طبق مدت مقرر در قوانین مزبور محسوب میشود مدت اشتغال خدمت مذکور در این ماده هم از خدمت رسمی حکمی بیسمنی و دون پایه روز مزد ثابت تیمبر - کارمندان بیسمنی که در خلال خدمت اداری دارای تحصیلات بیشتری شده و باخذ دیپلم کامل متوسط یا لیسانس یا یا بالاتر نال شده اند از تاریخ اخذ گواهی نامه رسمی از مزایای آن استفاده خواهند نمود.

ماده سوم پس از تشخیص رتبه طبق مقررات این قانون حقوقی که کارمندان مربوطه پرداخته میشود برابر حقوق رتبه اعطایی خواهد بود و نسبت به آنها نیز حقوق نشان در موقع اجراء این قانون کمتر از رتبه ایست که جهت تشخیص میشود رتبه آنها بر طبق آخرین حقوق دریافتی تعیین خواهد گردید.

تیمبر - در صورتیکه حقوق ثابت کارمندی از حد اکثر حقوق پایه ای که در طبق ماده ۲ بهار تعلق میگردد تجاوز کند حد اکثر همان پایه را دریافت خواهد داشت

تیمبر - در صورتیکه حقوق ثابت کارمندی از حد اکثر حقوق پایه ای که در طبق ماده ۲ بهار تعلق میگردد تجاوز کند حد اکثر همان پایه را دریافت خواهد داشت

### جریان مشروح جلسات شورای امنیت هنگام طرح قضیه ایران

#### متن یا یادداشتها و نظراتی که درباره مسئله ایران در شورای امنیت رد و بدل و ایراد شده

دولت شوروی در قیام یادداشت خود صراحتاً موارد متعدد دخالت در اقدامات دولت ایران را که در یادداشت مورخ ۱۷ نوامبر خود ذکر کرده بود تکذیب ننموده.

اظهارات دولت شوروی در یادداشت های مورخ ۲۶ نوامبر عنوان دولت ایران و مورخ ۲۹ نوامبر عنوان دولت آمریکا اکنون این جانب را ناچار می‌نماید که موارد دیگری از دخالت مقامات شوروی در نظام شوروی را شرح دهم:

این موارد دخالت هائمانه است که در تصدیق در دادخواستی که امروز تقدیم سوادمترجم است.

دولت ایران در تاریخ یکم دسامبر یادداشتی بدولت شوروی تسلیم نمود و در آن از اینکه در یادداشت شوروی اطمینان خنکی داده شده بود که این حوادث تکرار نخواهند شد و از هر گونه دخالت شوروی در امور ایالات شالی ایران خودداری خواهد کردید و بیروهای تاهیتی ایران میباید خواهند بود آزادانه عمل مکان دهند اظهار خوشحالی کردند.

بدان دولت ایران تقاضا نمود نتیجه اقدامات فوری که سفارت شوروی در خصوص تامین آزادی هورور مور مقامات شوروی و نظامی ایران در ایالات شالی عمل می‌نماید با اطلاع دولت ایران رسانیده شود.

دولت ایران اظهارات داتر بر این که « نبودن مامورین ایرانی در استانهای شالی مسئولیتی متوجه دولت شوروی میکند » را رد کرده زیرا حضور این مامورین موقتی مشر تر خواهد بود که بیرونی تاهیتی هم در اختیار آنها باشد.

بطوریکه در نامه مورخ ۲۶ ژانویه عنوان شوروی امنیت مورد گردید یادداشت مورخ یکم دسامبر نشان نمیده که موافقتی حاصل شده است شوروی واقع شده است باخیر تایا باید نتایج این مذاکرات را بررسی کرد هیئت نمایندگی ایران در نخستین نامهای که در تاریخ ۱۹ ژانویه شورای امنیت فرستاده گفته است که دولت ایران چندین بررسی نمود با دولت شوروی مذاکره نماید ولی نتیجه نداشت.

امحالا و در دومین نامه خود اقرار میکند که دولت ایران به قطع در فکر مذاکره با دولت شوروی بود بلکه عملاندگرا می‌هم به بونوع پیوسته است.

قطر سکه دوم مسانه که مطوم شود آید مذاکرات نتیجه ای هم رسیده است باخیر. هیئت نمایندگی شوروی در بیانیه مورخ ۲۴ ژانویه عنوان شورای امنیت خاطر نشان میسازد که دولت ایران طی یادداشت مورخ یکم دسامبر خوشحالی خود را از اظهارات شوروی موضوع یادداشت ۲۶ نوامبر اعلام نموده.

هیئت نمایندگی ایران مترمز است که ترجمه یادداشت ایران نادرست بوده و سعی دارد تمام مسئله را بیطرف و آسود کند که گویی از نتیجه میباید بنا بر نتایجی که شرح رسانیدیم بطور می‌توان گفت که مذاکرات میلین دولت شوروی و دولت ایران نتیجه فرسیده است.

اینجانب در نظر ندارم وارد یک بحث زبانشناسی شویم بطور کلی تحقیق نتوانم کرد ترجمه کلماتی که هیئت نمایندگی به آن اشاره میکند صحیح است یاخیر بلکه متن یادداشت مورخ یکم دسامبر دولت ایران را که هیئت نمایندگی برای اعضای شورای امنیت فرستاده مورد استفاده قرار خواهد داد.

این متن، با هر قیامی هم که هیئت نمایندگی ایران یا تکذیب آن نتواند بگیرد، نشان میدهد که دولت ایران بوسیله وزیر امور خارجه اش از مضمون اظهارات مذکور در یادداشت مورخ ۲۶ نوامبر در خارج ایران را موعرفی نموده است.

مراجعه سوده و نظایر تضامانی را که جوامع با آنها دلاه نیشسته تسلیم داشته است.

نام و هیئت نمایندگی ایران مسیانه امیدوار است قضیه بطوری روشن شود که احساسات دوستی متد موجود میان اتحاد جماهیر شوروی و ایران نه با توجه شوروی امنیت فقط تقویت خواهد شد بیشتر بهبودی یابد.

رئیس - اکنون نماینده اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی میتواند هر گونه توضیحات شفاهی را که لازم میدانند برای روشن ساختن و تکمیل اظهارات کتبی خود بپوشش شورا برسانند.

آقای ویشنسکی - اینجانب لازم میدانم اظهارات زیر را عرض شوم براسم.

ما منظوریکه عرض کردم من بحث در مابیت دادخواست تقدیمی هیئت نمایندگی ایران را کنار میگذارم و فقط با این رسیدگی موضوع میرود.

اینجانب سعی خواهم کرد دلالتی به منظور اظهارات دولتی که اکنون دیگر در سرکار نیست و ادعاهایش کاملاً بی اساس باشد اقامه کنم.

مسائل مطرح شده دولت ایران در دو قسمت بیان شده ولی قابل بحث و رسیدگی در شورای امنیت نیست زیرا شرایط پیش بینی شده در منشور ملل متفق در خصوص آنها رعایت نگردیده است و هم چنین درباره چند نکته که هیئت نمایندگی ایران بوضه نادرست و منحرفی تقدیم نموده اند کرده بحث خواهیم نمود.

لازم است اورا تصیم گرفته شود که آیا شورای امنیت باید عرضحال تقدیمی دولت سابق ایران یعنی دولت آقای حکیمی را که در حضور این مامورین موقتی مشر تر خواهد بود که بیرونی تاهیتی هم در اختیار آنها باشد.

اما این رسیدگی موضوع شامل دو نکته اصلی است اولاً باید معین نمود آیا همه گرا می‌میان دولت ایران بود دولت ایران واقع شده است باخیر تایا باید نتایج این مذاکرات را بررسی کرد هیئت نمایندگی ایران در نخستین نامهای که در تاریخ ۱۹ ژانویه شورای امنیت فرستاده گفته است که دولت ایران چندین بررسی نمود با دولت شوروی مذاکره نماید ولی نتیجه نداشت.

امحالا و در دومین نامه خود اقرار میکند که دولت ایران به قطع در فکر مذاکره با دولت شوروی بود بلکه عملاندگرا می‌هم به بونوع پیوسته است.

قطر سکه دوم مسانه که مطوم شود آید مذاکرات نتیجه ای هم رسیده است باخیر. هیئت نمایندگی شوروی در بیانیه مورخ ۲۴ ژانویه عنوان شورای امنیت خاطر نشان میسازد که دولت ایران طی یادداشت مورخ یکم دسامبر خوشحالی خود را از اظهارات شوروی موضوع یادداشت ۲۶ نوامبر اعلام نموده.

هیئت نمایندگی ایران مترمز است که ترجمه یادداشت ایران نادرست بوده و سعی دارد تمام مسئله را بیطرف و آسود کند که گویی از نتیجه میباید بنا بر نتایجی که شرح رسانیدیم بطور می‌توان گفت که مذاکرات میلین دولت شوروی و دولت ایران نتیجه فرسیده است.

اینجانب در نظر ندارم وارد یک بحث زبانشناسی شویم بطور کلی تحقیق نتوانم کرد ترجمه کلماتی که هیئت نمایندگی به آن اشاره میکند صحیح است یاخیر بلکه متن یادداشت مورخ یکم دسامبر دولت ایران را که هیئت نمایندگی برای اعضای شورای امنیت فرستاده مورد استفاده قرار خواهد داد.

این متن، با هر قیامی هم که هیئت نمایندگی ایران یا تکذیب آن نتواند بگیرد، نشان میدهد که دولت ایران بوسیله وزیر امور خارجه اش از مضمون اظهارات مذکور در یادداشت مورخ ۲۶ نوامبر در خارج ایران را موعرفی نموده است.

مراجعه سوده و نظایر تضامانی را که جوامع با آنها دلاه نیشسته تسلیم داشته است.

دولت شوروی در قیام یادداشت خود صراحتاً موارد متعدد دخالت در اقدامات دولت ایران را که در یادداشت مورخ ۱۷ نوامبر خود ذکر کرده بود تکذیب ننموده.

اظهارات دولت شوروی در یادداشت های مورخ ۲۶ نوامبر عنوان دولت ایران و مورخ ۲۹ نوامبر عنوان دولت آمریکا اکنون این جانب را ناچار می‌نماید که موارد دیگری از دخالت مقامات شوروی در نظام شوروی را شرح دهم:

این موارد دخالت هائمانه است که در تصدیق در دادخواستی که امروز تقدیم سوادمترجم است.

دولت ایران در تاریخ یکم دسامبر یادداشتی بدولت شوروی تسلیم نمود و در آن از اینکه در یادداشت شوروی اطمینان خنکی داده شده بود که این حوادث تکرار نخواهند شد و از هر گونه دخالت شوروی در امور ایالات شالی ایران خودداری خواهد کردید و بیروهای تاهیتی ایران میباید خواهند بود آزادانه عمل مکان دهند اظهار خوشحالی کردند.

بدان دولت ایران تقاضا نمود نتیجه اقدامات فوری که سفارت شوروی در خصوص تامین آزادی هورور مور مقامات شوروی و نظامی ایران در ایالات شالی عمل می‌نماید با اطلاع دولت ایران رسانیده شود.

دولت ایران اظهارات داتر بر این که « نبودن مامورین ایرانی در استانهای شالی مسئولیتی متوجه دولت شوروی میکند » را رد کرده زیرا حضور این مامورین موقتی مشر تر خواهد بود که بیرونی تاهیتی هم در اختیار آنها باشد.

بطوریکه در نامه مورخ ۲۶ ژانویه عنوان شوروی امنیت مورد گردید یادداشت مورخ یکم دسامبر نشان نمیده که موافقتی حاصل شده است شوروی واقع شده است باخیر تایا باید نتایج این مذاکرات را بررسی کرد هیئت نمایندگی ایران در نخستین نامهای که در تاریخ ۱۹ ژانویه شورای امنیت فرستاده گفته است که دولت ایران چندین بررسی نمود با دولت شوروی مذاکره نماید ولی نتیجه نداشت.

امحالا و در دومین نامه خود اقرار میکند که دولت ایران به قطع در فکر مذاکره با دولت شوروی بود بلکه عملاندگرا می‌هم به بونوع پیوسته است.

قطر سکه دوم مسانه که مطوم شود آید مذاکرات نتیجه ای هم رسیده است باخیر. هیئت نمایندگی شوروی در بیانیه مورخ ۲۴ ژانویه عنوان شورای امنیت خاطر نشان میسازد که دولت ایران طی یادداشت مورخ یکم دسامبر خوشحالی خود را از اظهارات شوروی موضوع یادداشت ۲۶ نوامبر اعلام نموده.

هیئت نمایندگی ایران مترمز است که ترجمه یادداشت ایران نادرست بوده و سعی دارد تمام مسئله را بیطرف و آسود کند که گویی از نتیجه میباید بنا بر نتایجی که شرح رسانیدیم بطور می‌توان گفت که مذاکرات میلین دولت شوروی و دولت ایران نتیجه فرسیده است.

اینجانب در نظر ندارم وارد یک بحث زبانشناسی شویم بطور کلی تحقیق نتوانم کرد ترجمه کلماتی که هیئت نمایندگی به آن اشاره میکند صحیح است یاخیر بلکه متن یادداشت مورخ یکم دسامبر دولت ایران را که هیئت نمایندگی برای اعضای شورای امنیت فرستاده مورد استفاده قرار خواهد داد.

این متن، با هر قیامی هم که هیئت نمایندگی ایران یا تکذیب آن نتواند بگیرد، نشان میدهد که دولت ایران بوسیله وزیر امور خارجه اش از مضمون اظهارات مذکور در یادداشت مورخ ۲۶ نوامبر در خارج ایران را موعرفی نموده است.

مراجعه سوده و نظایر تضامانی را که جوامع با آنها دلاه نیشسته تسلیم داشته است.

### اگر به

مهندس - مقاطعة کاری - بازرگانی - مکانیک - الكتريك - نجاری - قند سازی - استخراج فلزات و هر نوع صنعت دیگری علاقه مندید:

### بیاید

لایحه صنایع جدید را که شورای فرهنگ بریتانیا زیر نظر

وزارت بازرگانی و پیشه و هنر افتتاح نموده است

در هنر سر ایالتی واقع در خیابان مارشال استالین (قوام السلطنه) هر روز از ساعت چهار تا هفت به از نظر تماشا خواهد بود برای عموم آزاد است

۱۱۹۵۴-۲

### آگهی

مؤسسه انحصار کل تریاک خرید یکپار و چهارصد عدد بجهت جوی را مطابق نمونه که در کاربرد از سوی مؤسسه موجود میباشد طبق مشخصات زیر بنامه میگذارد.

طول و عرض جبه ۴۲ سانت عرض ۱۸ سانت نظر یک سانت و نیم چدار جبه چوب یک پارچه زیر و در جبه منتهی سه پارچه بلوغ جنس از چوب کبوده و مسخ با اندازه کافی داشته باشد اطلالیان باید بلوغ پنجپار ریال (۵۰۰۰) بتواند سیرده صندوق موسسه کل تریاک پرداخت و پیش رسیده آخراً ضمیمه پیشنهاد لک و مهر شده خود منتهی تا آخر روز ۱۵ اسفند ۲۴ بدقت موسسه تسلیم و رسید دریافت نمایند پیشنهاد در ساعت ده صبح روز پنجشنبه ۱۶ اسفند ماه بوزیرخانه خواهد شد.

حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و موسسه در رد یا قبول یک یا یکپاره پیشنهادها آزاد است پیشنهاد های بیرون سیرده ترتیب اثر داده نمیشود.

برنده مناقصه هرگاه از انجام معامله خودداری نماید سیرده او سوده دولت ضبط خواهد شد.

رئیس مؤسسه انحصار کل تریاک - مجید زاده

۱۱۹۶۲-۲

### آگهی

در اجراء مقررات ماده واحده مصوب ۲۲ آبان ۱۳۳۴ اطلاع عموم مسئولین دیپلمه و لیسانس و کترا در هر رشته که هستند میسراند چون در موقع تامین احتیاجات دانشکده افسری احتیاط و ادارات بهادری و دامپزشکی ارتش عمل قرعه کشی انجام خواهد شد برای اینکه مسئولین نامبرده از حقوق قانونی خودشان بهره مند گردند اعلام میدارد.

۱- کسای در قرعه شرکت خواهند جست که وضعیتشان قیلاز روشن شده باشد لذا مسئولین نامبرده که وضعیتشان روشن نیست (پزشکان - دامپزشکان - دندانسازان - داروسازان یا بیستی از حالا تا آخر اسفند ماه ۲۴) و سایر مسئولین مزبور تا آخر تیرماه ۱۳۳۵ دمر کرباداره نظام وظیفه عمومی و در خارج از مرکز بزرگترین حوزه نظام وظیفه مراجعه و در دادگاه وضعیت قانونی خودشان را روشن نمایند.

۲- کسای که از تحصیل فارغ و یا تارک تحصیل نموده و مدارج تحصیلی آنان در ردیف دیپلمه و لیسانس و کترا میباشند هرگاه در تاریخهای مینه برای روشن شدن وضعیت قانونی دمر کرباداره نظام وظیفه و در خارج لاسر کربزرگترین حوزه نظام وظیفه یا از راه مدارک تحصیلی مراجعه نمایند غایب شناخته شده و طبق مقررات قانون بیون انجام عمل قرعه جلب و پس از تعیین مجازات بخدمت اعزام خواهند گردید.

۳- مسئولین نامبرده که وضعیتشان روشن و بلامانع تشخیص گردیده اند از طبقه ۱۲۹۵ الی ۱۳۰۵ باید (پزشکان - دامپزشکان - داروسازان - دارو سازان - داروهای از ۲۰ الی ۲۰ شهریورماه ۱۳۳۵ در تهران حاضر شده و خود را بداره نظام وظیفه عمومی معرفی و در روز مینه که موقع معرفی یا بن اطلاع داده خواهد شد (پزشکان - داروسازان - دندانسازان - دارو سازان - دامپزشکان) (دامپزشکان در ادارات دامپزشکی ارتش) و سایر مسئولین نامبرده در دانشکده افسری احتیاط حضور بپهرسانته یا تدرگرسید که مسئولین بلامانع جز قیامه قرعه صرفاً خواهند شد و حوزه های عمل اقامت وضعیت خودشان را روشن نمایند و تانیا در روزهای مقرر که با بستی دمر کربا حضور خود را معرفی کند تاخیرا با بر تانسانته تا زمانیت قرعه استفاده و بهره مند شوند.

رئیس اداره نظام وظیفه عمومی - مرلر قندی

۱۱۹۶۷-۲

### آگهی

به آقای استبان بامر مرحوم ارتناک میکائیلیان اختصار میشود.

آقای هراز بوکات از طرف بانک کشاورزی پیشه هنر ایران (فلا) مقام بانک استراضی پیشین ایران (بطرفیت ارتناک میکائیلیان بخواست ۶۶۱۰۸۹۰ ریال اصلا و فرطاً با تضمین خسارات وارده تا موقع اجراء حکم بدیون دادرسی دولتی تقدیم و حساب رسیدگی و صدور حکم نوده است مستند دادخواستی یکی صورت حساب مستخرج از دفتر بانک بیون بدهی ارتناک میکائیلیان از اول ژوئیه ۱۹ الی اول ژانویه ۱۹۳۱ مبلغ ۶۶۱۰ تومان و هشت قران و نهصد دینار و دیگر ترجمه تسک ارتناک استانویچ میکائیلیان حاکی از تمهد مشارالیه ببدیه برک مزبور ۱۵۰۰۰ قران - بیانکه استراضی بپردازد.

بر رسیدگی آن بضمه دوم دیوان مزبور محول در نتیجه در خلال جریان رسیدگی نظر بفتوح مرحوم ارتناک ضمیمه استبان تان « دران ورته او معرفی گردیده و چون نامبرده از طرف وکیل خواهان محل اقامتش تسین نگردیده و غیر معلوم است بر حسب تقاضای وکیل خواهان دادخواست و مستندات آن شرح بالا در مجله رسمی کشور و روزنامه اطلاعات سه بوقت متوالی برای ابلاغ خواننده آگهی میشود که دو ساعت قبل از ظهر روز پس اعضاء سه ماه از تاریخ نشر آخرین آگهی در دادگاه شبه دوم دیوان دادرسی دارائی حضور بپهرسانته و در صورت عدم حضور دادگاه غیابا رسیدگی و رای شایسته صادر خواهد نمود و نیز متذکر می شود که چنانچه بعد از ابلاغ بوسیله دوج آگهی لازم شود فقط یک توبیت و مدت آنهم ده روز است.

کارمند جا نشین دادگاه و مدیر دفتر - مجید زاده

۱۱۹۶۵-۲

### آگهی

بازیم و فایز زمین ما کس منحصراً حق و بهاء ۵۰۰ ریال

بشاه دارونی ملامت ناصر خسرو تلفن ۷۴۰۶

۱۱۹۶۵-۲

۳-۳

ماده اول- از تاریخ تصویب این قانون کارمندان بیسمنی و حکمی وزارتخانه ها و محس شورای ملی و ادارات دولتی و شهرستانها که دارای امثال ثابت فنی و دندری هستند مشروط باینکه از بودجه های مصوب یا اعتبارات قانونی استفاده حقوق نموده و تاریخ ورود آن با خدمت قبل از فروردین ۱۳۲۱ باشد با رعایت شرایط اعلام کرده در ماده دوم قانون استخدام کشوری و مرتب مواد زیر در خدمت کارمندان رسمی مصوب شده و مشمول قوانین استخدام کشوری شناخته شده و پایه آنها را رعایت مواد زیر مینماید خواهد شد.

تیمبر ۱ - کارمندان بیسمنی و حکمی که دارای گواهی نامه شش ساله ابتدایی میباشند در صورتیکه تا اول فروردین ۱۳۲۱ به سال سابقه خدمت داشته باشند مشمول این قانون خواهند بود و نیز کارمندان بیسمنی و حکمی که ده سال سابقه خدمت تا اول فروردین ۱۳۲۱ داشته باشند بدون ارائه گواهی نامه شش ساله ابتدایی

تیمبر ۲ - کارمندان بیسمنی و حکمی که در حین اجرای این قانون مشغول خدمت نباشند در صورتیکه سال متوالی یا پنج سال متوالی قبل از سال ۱۳۲۱ سابقه خدمت داشته باشند میتوانند از مزایای این قانون استفاده نمایند ولی مادام که یکبار مشغول شده اند از حقوق انتظار خدمت استفاده نخواهند نمود.

تیمبر ۳ - کارمندان بیسمنی و حکمی که بیسمن یا احکام آنها ماموا وزارتخانه ها و ادارات دولتی یا شهرستانها رسیده باشد و در مؤسسات بازرگانی و بهادری و اوقاف مشغول خدمت و حقوق از بودجه استقاعی دریافت می‌دارند مشمول این ماده خواهند بود.

تیمبر ۴ - کارمندان بیسمنی و حکمی که در حین اجرای این قانون مشغول خدمت نباشند در صورتیکه سال متوالی یا پنج سال متوالی قبل از سال ۱۳۲۱ سابقه خدمت داشته باشند میتوانند از مزایای این قانون استفاده نمایند ولی مادام که یکبار مشغول شده اند از حقوق انتظار خدمت استفاده نخواهند نمود.

تیمبر ۵ - کارمندان بیسمنی و حکمی که دارای پیشینه خدمت در یکی از بانکهای داخلی بوده و بنا بر تقاضای یکی از وزارتخانه ها ادارات دولتی خدمت دولتی منتقل شده اند در صورتیکه از حیث سایر شرایط مشمول این قانون واقع شوند سابق خدمت آنها در بانکها نیز محسوب خواهد شد.

ماده دوم - برای تسلیح قبل از ورود خدمت دارای درجه لیسانس یا بالاتر و یا معادل آن بوده اند از تاریخ ورود به خدمت پایه سه اداری متوسطه یا معادل آن یا معادل آن و نسبت به هر درجه پایه یک تشخیص و رتبه فنی آنها با احتساب مدت خدمت باین ترتیب که تا تاریخ اول سال ۱۳۲۱ برای هر یک پایه یک برابر بود نیم مدتهای مقرر در قوانین استخدام کشوری و قانون اجراء مصطلح بهارچه از آن بیهوده بر طبق مدت مقرر در قوانین مزبور محسوب میشود مدت اشتغال خدمت مذکور در این ماده هم از خدمت رسمی حکمی بیسمنی و دون پایه روز مزد ثابت تیمبر - کارمندان بیسمنی که در خلال خدمت اداری دارای تحصیلات بیشتری شده و باخذ دیپلم کامل متوسط یا لیسانس یا یا بالاتر نال شده اند از تاریخ اخذ گواهی نامه رسمی از مزایای آن استفاده خواهند نمود.

ماده سوم پس از تشخیص رتبه طبق مقررات این قانون حقوقی که کارمندان مربوطه پرداخته میشود برابر حقوق رتبه اعطایی خواهد بود و نسبت به آنها نیز حقوق نشان در موقع اجراء این قانون کمتر از رتبه ایست که جهت تشخیص میشود رتبه آنها بر طبق آخرین حقوق دریافتی تعیین خواهد گردید.

تیمبر - در صورتیکه حقوق ثابت کارمندی از حد اکثر حقوق پایه ای که در طبق ماده ۲ بهار تعلق میگردد تجاوز کند حد اکثر همان پایه را دریافت خواهد داشت

تیمبر - در صورتیکه حقوق ثابت کارمندی از حد اکثر حقوق پایه ای که در طبق ماده ۲ بهار تعلق میگردد تجاوز کند حد اکثر همان پایه را دریافت خواهد داشت

۱۱۸۶۱-۱

### آگهی مناقصه

اداره حسابداری کل کارخانهای ارتش مقدار سیصد کاغذ یا مندرگی سفید چهار برگی ۷۰ گرامی و بیست کاغذ ۹۰ گرامی از طریق مناقصه خریداری میشود خریدندگان بایستی قبلاً مبلغ سه هزار ریال بنام سیرده حساب شماره ۳۳۳۲ این اداره بیا یک ملیتر که پرداخته و در یکساعت کار آنرا با یونوه کاغذ مورد معامله بپوست میسازند و در وقت تاروز پنجشنبه به استفاده ۲۴ بدقت این اداره تسلیم دلونند پیشنهادات رسیده حواسعت قبل از ظهر روز شنبه ۱۶ اسفند ماه بوزیرخانه خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و اداره در رد و قبول هر یک از پیشنهادات متعار خواهد بود اعتبار هر پیشنهاد از تاریخ تسلیم پایه این اداره بایستی از پایه ۱۱ ز کتر باشد و چنانچه پیشنهاد دهندنده حاضر در حال از انجام عمل خودداری ننسید سیرده پرداختی سوده کارخانهای ارتش ضبط خواهد شد.

۱۱۸۶۱-۱

### اداره حسابداری کل کارخانهای ارتش

۱۱۸۶۱-۱

۳-۳

### تیفوس یا بیماری شیش

چنانچه هنوز کامل ثابت نگردد بهات سربایت و انتشار بیماری خطرناک تیفوس فقط بوسیله شیش است ، شیش پس از مکیدن خون بیمار نامرده میکرب آنرا بوسیله نیش خود در بدن شخص سالم تزریق می کند علاوه فضولات شیش های مذکور باعث سربایت است و میکرب آنها از خراشهای پوست در بدن داخل میگردد

بیماری شیش تازه کی ندارد و در زمانهای خیلی قدیم در تمام دنیا موجود بوده و در بیست و چهار قرن پیش ، شرح علامت و آثار آنرا ، مورخین ذکر کرده اند و غالباً به علت اغراضی در فصل زمستان و اوایل بهار مشاهده میگردد مولی در بعضی از سالها بواسطه شدت فقر و بعضی های زیاد مانند ایام جنگ ، و عدم بهداشت بیماری مذکور شدت شوع دارد

دوره آن معمولاً ۱۴ الی ۱۶ روز است و تلفات آن یک بر سه یا یک در پنج بیمار است این اختلاف تلفات متوسط است و حالتهای بیمارانی است و البته هر قدر شخص کم بنه و ضعیف باشد ، بیماری خطرناکتر است .

تشخیص مرض بواسطه روشن منصوص غودو بوسیله آزمایش آسان و بواسطه بعضی علائم آتاری که در مرض ظاهر میگردد تا اندازه ای میتوان خطرناک بودن بیماری را پیش بینی کرد .

تلفات غالباً در هفته دوم بیماری هنگام شدت حالات جسمانی و صدماتی که قلب وارد نماید اتفاق می افتد نیز در بیمارانی که با وجود ملامت بودن حالت بیماری پس از بهبودی از آن بواسطه ضعف فونالده و عوارض شدیدی که از بیماری ایجاد گردیده ، رخ دهد .

ما وجود اینها در این بیماری هیچگاه نباید تا امید گردید چه سا شفاهای معجزه آسما مشاهده شده است

مما اینکه در آن حقیقتاً مؤثر باشند و کشف نگردد مولی دانستن فن کوششهای زیادی در باره کشف آن مینمایند .

تدریج سرم خون بیمارانی که شفا یافته اند تا دوازده روز پس از بهبودی مؤثر است ولی بواسطه اشکالات فنی قابل تمییم نیست .

میتلایان باید خود را زیر نظر پزشکان آژموده قرارداد تا بوقته گسکهای لازم را در باره آنها اتخاذ نماید .

در این بیماری از نگاهداری قلب مخصوصاً باید غفلت کرد چون خطر بیشتر متوجه آن عضو است و نیز از شستوهای مکرر دهان و حلق و شستن بیماری بینی کوتاهی ننود تا از هوارش آن مستنجره و ریو و قددهان جلوگیری کرد .

ایجاد دمل مصنوعی خیلی مفید است و بسا بیماران سخت را نجات داده است برای جلوگیری آن از لسنهایی

### خبرها و مطالب خواندنی

#### در آلمان ده هزار نفر کازخردل آماده استعمال بود!

آلمانها در این جنگ کشته شده ترین کازهای جنگی را اختراع و برای استعمال آماده کردند چنانکه کازی را کشف نموده بودند که بنام کاز بریتانیا مشهور شده بود و منتظر موسم و فرصت بودند تا سداز تفرق هوایی بوسیله حله بیهوشی پر بنده و - ۲۰ و فشفته هائی که بوسیله بی سم هدایت میشد آنرا برای انگلستان بکار برند بر طبق اخباری که اخیراً فاش گردیده یک قطره مایع از این کاز بر روی پوست بدن کافی است که آن انسان را از هر کسرتی باز داشته و معلول نماید و در عرض بیست دقیقه نیز او را بیهوش

در حال شرقی آلمان ده هزار تن بسب و خیاره های دستی کشف گردید که با کاز خردل ساخته شده و آماده استعمال بود ولی پیش از آنکه مورد استعمالی پیدا کنند آنرا شکست خورد و نیروهای متفقین تمام این بسب های کاز را جمع کرده و در دریای شمال بآب ریختند .

پارچه نوظهوری که بدن را از گرما و سرما حفظ میکند پارچه نوظهوری که در زمان جنگ بنام ولون بصرف لباس سربازان می رسید اکنون برای استفاده عمومی بمرض فروش گذاشته شده است . این پارچه بطنی بدن را از گرما و سرما محفوظ میدارد .

این پارچه بواسطه محلول شیمیایی که بآن زده شده و به حشرات را از بدن دور میکند و درین حال مواد شیمیایی آن هیچگونه ضرری برای بدن ندارد و آنرا میتوان با نوع رنگها ملون ساخت .

مقدار زیادی در بازار از این پارچه بمرض فروش گذاشته شده و تقریب مقدار بیشتری در تمام بازار های دیار برای فروش استفاده عمومی عرضه خواهد گردید .

است چنانچه گفته که در بعضی ممالک دنیا مجازا داده میشود با وجود اینکه قیمت آن گرانتر است . در خانه میندا تاکید میشود که شیش مانند بقیه مالاریایک حشر موذی و یک دشمن بی رحمی برای انسان است و چون در همه نقاط دنیا یافت میشود سائر حشرات و حیوانات موذی و کرمها خطرناک تر است علاوه همین شیش است که وسیله سربایت تیراجمه است که اخیراً در روزنامه اطلاعیه شرح داده شد چون انتقال بیماری مذکور فقط بوسیله شیش است شایسته است که بیماری تیفوس را بیماری شیش نامید چنانچه اهراب آنرا (مرض القمل) مینامند زیرا که لنت تیفوس اشاره به یکی از علامت بیماریست که میکنتست در بعضی بیمارانی خیلی خفیف یا ناپایب باشد در صورتیکه علامت دیگری در این مرض موجود است که همیشه ثابت است و آن سردرد شدید است که شباهت بس درد آفتاب زدگی دارد و اهراب بواسطه وجود سردرد زیاد آنرا نیز مرض الشمس نامیده اند .

### خاطرات لئون بلوم

۱۱- قشقه فروسار و کامیل شوتان برای خروج هیئت دولت و مجلس از فرانسه سقوط کابینه «رینو» و فعالیت مارشال بتن و لاول برای تشکیل کابینه جدید

پیشنهاد وزرای نامبرده این بود که هیئت دولت و مجلس بلافاصله بدون دامن اعلامیه رسمی یا عقد قرارداد با آلمانها از کشور خارج شده و در بیرون از خاک خود وسایل مبارزه با آلمانها را فراهم نمایند . این قشقه ممکن بود عملی شود ولی بسیار خطرناک بود . زیرا اگر سربازان و اهالی فرانسه بطور ناگهانی اطلاع حاصل مینمودند که دولت و مجلس آنها از کشور ارج شده است و فرانسه را ترک نموده است معلوم است چه روحیه پیدا میکردند !

بلارو در چنین صورتی چه وسیله میشد با آنها اطلاع داد که این خروج برای ادامه مبارزه بوده است نه فرار .

کامیل شوتان و «فروسار» عقیده داشتند که در صورتی که دولت فرانسه بدینصورت از خاک کشور خود خارج کرد و در زمین یا آلمانها نیز گشتگونی بکند و ماسطوری که آنها پیشنهاد کرده اند در این مورد و مسامت اسبابا را بپذیرد . قدرت این را خواهد داشت که فردا ، روز بعد از بیرون رفتن از خاک فرانسه با صدای بلند با اهالی دنیا و مخصوصاً فرانسویان اعلام نماید که هوطنان ما تمام پیشنهادات آلمان را برای صلح قبول کردیم ولی آنها حاضر شدند تاکنون شش باید سهلای سخت و پر مشقتی را طی کنید تا ما در خارج با تجهیز سپاهیان و نیروی کافی مبارزه برخاسته نشود خود را نجات دهید و شفته خطرناک و مهم کامیل شوتان و «فروسار» بالاخره مطرح شد ولی در جلسه با مخالفت شدید «آلبرت سارو» و «ژوز برنوت» که زوربرو گردید بخصوص دو نفر از طرفداران شدید ستار که ، بنی «ژان ایبارنگاری و وزیر دارایی کابینه «بولیو» با این موضوع سخت مخالفت نمودند .

شرح مذاکرات جلسه هیئت وزیران را «آلبرت سارو» و «آلبرت روبرو» برای من در موفتهای بیان کردند اتفاقاً رفیق عزیز من «آدو کیل» نیز در این جلسه حضور داشت «آدو کیل» نماینده سوسیالیست شهر «پرو» بوده سه اظطر بهر ترتیبی بود هتل لوجک راترک کرده جای مناسب و راحتی پیدا کردم .

«روبرو» و «سارو» راترک کردند ، من هم از فرست استفاده کرده سربازی میری بوازق نشود زدم و پس از آنکه باقیات «آدو کیل» متفقا در اظطر خبرهای تازه شستم .

### آگهی

شهریانی کل کشور برای تکمیل پاسانان مر کرد و اولیان - اثر شورای زبرو میباید  
۱- تیمت ایران  
۲- عدم محکومیت بقیام و اقدام بر علیه حکومت ملی  
۳- عدم محکومیت بقیامت و همچنین جمعه که مستلزم محرومیت از حق استخدام دولتی باشد  
۴- عدم محرومیت بفساد عقیده و اخلاق  
۵- متناه نبودن باستعمال آتیون و الکلی  
۶- حق داوطلبان کمتر از بیست و سه سال و زیاد تر از سی و هفت سال باشد  
۷- داشتن بینه فوی وصحت مزاج  
۸- قد داوطلب کمتر از ۱۶۵ متر باشد  
۹- داشتن سواد فارسی (خواندن و نوشتن)  
۱۰- خدمت زیر پرچم را انجام داده باشد  
داوطلبان همه روزه از ساعت ۸ تا ساعت ۱۴ دفتر آموزشکده پاسانی واقع در شهر برای تکمیل کشور برای نام نویسی مراجعه نمایند .  
۱۲۰۳۲-۲

### آگهی مناقصه

کارخانه تعمیرات و میکائیکی واقع در ونک دوعده بوته کرافیتی شماره ۶۰ و ۸۰ فرنگی مارک دیلمات از راه مناقصه خریداری می نماید .  
داوطلبان باید مبلغ ۱۰۰۰ ریال بعنوان سیرده صندوق کارخانه پرداخت و رسید رسمی آنرا ضمیمه پیشنهاد خود نموده تا آخر وقت اداری روز شنبه ۱۳۳۴ ر ۱۲ ر ۱۳ دفتر کارخانه درونک تسلیم نمایند . پیشنهاد نافذ سیرده ترتیب اثر داده نخواهد شد .  
پیشنهادات روز چهارشنبه ۱۳۳۴ ر ۱۲ ر ۱۳ ساعت ۱۰ صبح در حسابداری کارخانه باز خوانده خواهد شد - حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد است .  
کارخانه در رد و قبول پیشنهادات مختار است .  
رئیس کارخانه امیرت میکانیک - مهندس نجم  
۱۲۰۷۶-۲

### آگهی مناقصه

اداره حسابداری کل آمار و ثبت احوال سه دستگاه دوجرخه مارک هر شول باتمام لوازم بطور مناقصه خریداری میشود داوطلبان مامله باید مبلغ یکمتر ریال وجه نقد بعنوان سیرده صندوق این اداره تسلیم و رسید آراضیه پیشنهاد خود دریافت کنند و کسری آن نوشته شده باشد (مربوط بفساد دوجرخه) گذارده و تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه هفتم اسفند ۱۳۳۴ دفتر این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند پیشنهادات رسیده در ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه هم اسفندماه باز خوانده خواهد شد به پیشنهادی که نافذ سیرده باشد ترتیب اثر داده نمی شود حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد است و قبول پیشنهادات آزاد است اداره حسابداری کل آمار و ثبت احوال  
۱۱۷۱۵-۲

### خانمها

رای تهیه انواع لباسهای زنانه متنوع کت - جلیقه - پیروش دوخت خاص - ودان سفارش - نمازخانه یاری شیک - لاله زار نو فرو و بروی سنن کریستال - مراجعه فرمائید  
۱۱۸۰۵۲

### آگهی حصر وراثت

تاریخ ۱۴۵۱۰۲۰ آقای هاسلی آزاد بکانه بوکات آقای حسین اصفهانی دارنده شناسنامه شماره ۱۸۴۴۸ صادره تبریز در خواست حصر وراثت بشماره ۵۶۱۸ ۲۰ ۱۴۵۱۰ بدادگاه بخش تهران ششم دوم قدیم بستند بگریک کوای حصر وراثت نموده بدین توضیح که مرحوم جواد اصفهانی پدر موکل دارای شناسنامه شماره ۱۸۴۴۷ صادره تبریز در تاریخ هفتم اسفند ۱۳۳۴ در تهران جایگاه میشکی خود فوت نمود و در حصر وراثت مشارالیه عبارتند از موکل آقای حسین اصفهانی دارای شناسنامه شماره ۱۴۴۴۸ صادره تبریز (پسر) و یاقو حسین اصفهانی دارای شناسنامه شماره ۱۸۴۴۸ صادره از تبریز (عیال دانی) و یکنفر پسر بنام علی اکبر دارای شناسنامه شماره ۸۷۱ صادره از تبریز و یکنفر دختر مسماة یواة اصفهانی دارای شناسنامه شماره ۳۷۱ تبریز حسین اللوتدیگر واری ندانسته دادگاه بخش تهران مشتمله از آقای ابوالقاسم طالقانی پس از ششین گواهی گواهان مراتب راسه نوبت متوالی مامی یک مرتبه در روزنامه رسمی کشور شش ماهی و روز نامه یا گهی میرساند چنانچه کسی را وراثت نامبرده کن اعتراف می باشد در ظرف مدت سه ماه از تاریخ نشر اولین آگهی بدادگاه کتایمق دارو الا با الهضاه مدت قانونی مزبور و نبودن مترضی بر حسب تقاضا اقدام و گواهی حصر وراثت صادر می شود و نیز اگر وصیت نامه رسمی از متوفی دارد و ظرف مدت مزبور ابراز و الا هر وصیت نامه غیر از رسمی و سری ابراز شود از درجه اعتبار ساقط خواهد بود .  
رئیس ششم ۲ دادگاه بخش تهران - ابوالقاسم طالقانی  
فوبت دوم ۲۴ ر ۱۲ ر ۱۳ ۱۰۲۸۵-۲

تقریباً ساعت ۱۱ بود که «روبرو» نزد ما آمد و در احوال ما لایز کشتن توری اومتنیب شده بودیم .  
«روبرو» خبر تازه ای داشت و میگفت که بلرینو درصدمه استغفار آمده است .  
رئیس جمهور یا مشورت «ژانی» و «هریو» رؤسای مجلسین فرانسه تصمیم گرفته بود استغفار و رینو را قبول کرده و مارشال بتن را بیجای او بگذارند .

مارشال نیز در این موقع در همین شهر در اطراف مجاور سکونت داشت «آلبر لورین» رئیس جمهور فرانسه از وزرائی که استعفا داده بودند تقاضا نموده بود که تا هنگام صدور فرمان ریاست وزرائی بنام مارشال بتن از حرکت خودداری نمایند زیرا او ممکن است تقاضا کند که عهده ای از این وزرا در کابینه او شریک کنند .

مارشال بتن تقاضا داشت که آلبرت سارو با او همکاری کند ولی شخص اخیر تقاضای او را رد کرده بود مارشال از «روبرو» نیز تقاضای همکاری کرده بود ولی او نیز بدون اینکه تردید کند از دادن جواب صریح خود تازی لریه بود . بخصوص مارشال بتن خیلی متاثر شده بود وقتی که «کامیل شوتان» پیشنهاد همکاری کرده بود و ما بر همین قبول این وظیفه و مو شول بشورت قلبی یامن نموده بود پیرا لوال نیز مارشال بتن پیام داده بود که از قبول هر بیسی جز بیست وزارت امور خارجه خودداری خواهد کرد اتفاقاً مارشال بتن میخواست وزارت امور خارجه را به «بل برون» واگذار کند بنابر این پیرا لوال بخودی خود ساین ترتیب از خانه خارج میشد و «روبرو» «سارو» و «کامیل شوتان» در دایره جدید شریک گردید «روبرو» میخواست از همکاری با مارشال بتن کناره گیری کند ولی در این جا باید من این مطلب را بگویم که «روبرو» این تصمیم را بایستی دوستی با من اتخاذ کرده بود تاریخ فرانسه سعادی خود را تقویت میداد و معلوم نبود این تغییر مسیر بطور و نحو چه باشد آیا آنرا نسیان بود میگردید یا اینکه دور میترسید عظمت خود را بدست میآورد ، این سوالی بود که فقط تاریخ و زمانه میتواند آن جواب دهد . من و شوا .

هیئت وزیران فرانسه مسئولیت بزرگی را بر عهده داشت و هر چند که من در این هیئت دخالت نداشتم ولی چون چند نفر از افراد قابل و اگر من بتو تعلق دارم مذمت تو مذهب من میشود .  
موقع مراجعت با اتفاق جمعی بسترل مشان ساین هنوز آثار اشک داشت شب هم چیز جریان خود را طی میکرد و علاوه قدری بوق بازی کردند .

### فصل بیست و نهم

نردای آن روز ساین خیلی زود از خواب برخاست در این موقع تنها چیزی که برای او اهمیت حیاتی داشت و پیوسته او را در اضطراب و تشویش نگه میداشت این بود که چگونه در اسرع اوقات ملک خود را بقیعت خوب و با استفاده برورشده او در فکر خود بخشه های گوناگون برای این کار می کشید ولی هیچکدام از آنها بتنبه روشن نمیگردید .  
ساین میخواست در مقابل جسی یا نشسته مین و مصمم ظاهر شود و غیر از این کار نیز دیگر بگریک حضور نسکند  
این چه کسی است که با هیکل جسیم و باهای ضمیم در لباس نسبتاً آبرومند لنگ لنگان در پیشروی او میرود ؟  
بولوزف ! اولیت سیدورویچ ! این توهستی !  
این شخص ایستاد و چشمان ریز خود را بست بالا منوجه ساخته قدری تامل نمود و عاقبت لبان خود را از هم جدا نموده با صدای گرفته گفت :  
دیتری ساین !  
چند وقت است اینها هستی ، از کجا آمدی ؟ کجا منزل کرده ای ؟  
بولوزف با تانی پاسخ داد :  
من دیروز از ویسان آمدم برای زخم خرید کنم و امروز هم به ویسان بر میگردم - بطوریکه شایع است زنت خیلی زیباست بولوزف چشمان خود را با طرف برگردانید و گفت بلی بطوریکه شایع است . ساین خندید . می بینم تو همان لودگی مدرسه شیاه روزی را از دست نداده و هنوز شده ای

### اثر «ایوان تووگتف»

داستان سرای نای روس

ای اینکه از بادشاه خودتان اجازه تحصیل کنید آیا باید بروسی ساین باو نهایند که این همه اقدام لزومی ندارد ولی شاید پیش از محرومی مسافرت لوچکی بروسی بکنند تا ملک خود را فروخته بول لازم از آنجا با خود ساورد .  
ناولتوروه گفت : خواهش من کسم برای بالوتی با بیزرام خربازواری پیاوره  
می گویند این نوع خرد آجا می اندازد خوب و ارزان است ساین ماصدی بلند گفت :  
حضورای شش خواهم آورد : امیل سرشرا از اطواق مجاور برون آورده گفت :  
برای من کلاه چرمی قره دوزی بیاورید - ساین گفت : بسیار خوب برای شمام می آورم و برای پاتو لئوه نیز کفش می آورم .  
ناولتوروه خاطرشان ساخت :  
برای چه بنه چرمی می خواهید بیاورید ؟ ماحالا مشغول صحبت درباره چیزهای جدی هستیم راستی شما می خواهید ملکتان را بفروشید ؟ چگونه این کار را میخواهید انجام دهید ؟ پس شما دهقانان خود را نیز خواهید فروخت ؟ از شش این کلمات مثل اینکه تیر بپولی ساین فرو رفت .

### آبهای بهاری

بسته لئوه در این موقع بوقت شش سرامبل در درگاه بیدار شد سرشرا تکان داده گفت :  
چو حشی گری و سپس ناپدید گشت .  
بدین عنوان گفتگوی هلی تادم ناهاز ادامه داشت . ناولتوروه در آخرهای صحبت بگلی تسلیم کردید و ساین راتنها باسم دیتری خطاب میکرد و بدقت درباره خویشاوندان ساین تحقیقات مینمود زیرا تمام اینها و مهم و لازم میدانست و نیز از او تقاضا کرد که تشریفات مفید و ازدواج و وسهاری ابرایش شرح دهد که چگونه مراسم آن در کلیسای آنان برگزار میگردد و پیش از وقت از دیدن جسی در لباس سفید با تاج طلایی بر سر خوشحال میگشت .  
ناولتوروه با تأخیر مادری گفت :  
دختر من مانند ملکه زیباست و چنین ملکه را در دنیا نمیتوان یافت ساین پشت لامپان را گرفت گفت : راستی جسی نظیر ندارد .  
جسی مادرش را در آغوش گرفته بنای بوسیدن او را گذاشت ، در این لحظه ساین تا دهان خود را بی اندازه خوشبخت پنداشت و فلش یا نشاط طفلانه بر شد و تمام این حالات از آن حاصل شده بود که خیالات و نگرانش که چندی پیش در همان احوالها او را بخود مشغول کرده بود صورت عمل بخود گرفت بی هیچ جهت پیدرتک فغانی رفت .  
موقع ناهاز ساین رسماً بنام داماد نزدیک تر قرار گرفته بود . یاقو لئوره افکار علی خود را دنبال میکرد . امیل پیوسته میخندید و با اصرار از ساین درخواست می کرد که او را با خودش بر رویه ببرد . تصمیم بر این شد که ساین به آژود هفت بیورد .  
در تمام این مدت جسی سکوت اختیار کرده بود و هرگز صورتش باین اندازه زیبا و روشن نبود .  
پس از صرف ناهاز جسی ساین را برای چند دقیقه بی اغذیهوت کرد و در پهلوی همان نیکت معروف که سه روز پیش آنجا آلباوما را از هم جدا میکرد قرار گرفته اظهار داشت :  
- دیتری ! از من نیاید برچی .



قبحه از صحنه اول
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

بقیه خبرهای خارجه

از صفحه دوم
مشاغل تازه ژنرال اسماعیلین
مسکو - بقرار اظهار خیرگزاری

میتنهای دریای مدیترانه
راديو لندن - اکنون ثابت شده
که هنوز ۵۰ هزار سینه در آب های

پرووی هوایی
راديو لندن - از دیروز
ظهر که هوا بیسای مارشال

آمار ملک فاروق
هراق آستانه خواهد نمود
راديو خاور نزدیک - بعضی از

تخلیه سوریه و لبنان
راديو خاور نزدیک - لبنان
لبنان برای شرکت در مذاکرات

ورود پادشاه سابق آلبانی بصره
راديو دمشق - زوغو پادشاه سابق
آلبانی دیروز وارد قاهره شد

چرخهای آتیه چگونه خواهد بود
راديو لندن - راديو مادرید
خبر میدهد که دو ساینی اختراع جدیدی

انتخابات در ژاپن
راديو هنگ کنگ - دولت ژاپن انتخابات
زاین را از ۳۰ ماه مارس به ۱۰ ماه

اختراع جدید
بیورک - طبق گزارش خبر
گزاری پارس راديو بیورک خبر

خبرهای کشور

«زن کبرا» و «علی بابا»
«زن کبرا» و «علی بابا» دو فیلم
بسیار جالب توجهی است که امروز صبح

مذاکرات اقتصادی بین ایران و شوروی
روزنامه های مسکو درباره مذاکرات
میسیون هنوز اظهار عقیده نکرده اند

متجاسرین دوسه کیلومتری
بندر پهلولی متوقف
شده اند
از رشت خبر می رسد: پیش فراوان

تیراندازی و قتل
طبق گزارش تلگرافی که از تبریز
بمست و وزیر رسید ساعت ۱۹ روز چهارم

توزیع کتب کشاورزی
اخیراً چند جلد کتاب و رساله
از طرف منصفین اسرائیل در وقت

فایده هزار ریال اختلاس
طبق اطلاعیه که از اراک می دهند
بر اثر بازرسی که در حین دستور

دیوان کفر
آقای محمد رشاد از طرف
وزارت دادگستری بست کفالت

رای جلوگیری از خطر
فرو آمدن عمارات کهنه
بقرار گزارشهایی که بوزارت

رئیس دادگاه جنای نظامی تهران
بجای آقای منصف مظفری که
سست فرمانداری نظامی تهران منصوب

مژده بخانههای باسلیقه
برای تهیه لباسهای بانوان باسلیقه
مثنی است عجله فرمائید

پشمهای مرپوس از کشور استرالیا
اخیراً برای کارخانه وطن (کازروبی) اصفهان
وارد و همه رقم به دست آمده

عید و فصل بهار تهیه و رودی در مرکز فروش کالای کارخانه وطن
سعدی در دسترس شیک پوشان تهران گذارده خواهد شد

حسابان ریاست کل
مجلس شورای ملی

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند:

مجلس شورای ملی
وقتی فارس را قزاقان کردند و در پایان اینطور نتیجه گرفتند: